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Lot

Title & Description

Number
1 Mixed lot of 10 boxes .22LR ammo.
2 Mixed fot of .30-40 Krag ammo, lot of .30-06 empties and a lot of .357 blanks.
3 A Histlory of the Colt Revolver” by Haven & Belden, "Wincheaster - An American Legend" hy RL Wilson, and "Competitive Shooting™ by
AA Yur'yev.
4 "Ruger & His Guns™ by RL Wilson, "Treasures of the NRA Museum", and "The Rifle in America” by Philip Sharpe.
5 Mixed lot of shell holders, grips, hand warmer, holster and sheath.
6 Reloading-shell plates, Hornady .30 cal 265 gr bullets, CCI primers, Pow-R-Ball box (20} .357 Sig 100 gr ammo.
7 Rossignol ski bag.
8 Browning hard sided shotgun case. Interior is deterigrated.,
g Hard sided rifle case.
10 Hard sided rifle case.
11 |3 Hard sided rifle case.
12 1 SKB hard sided shotgun case and 1 soft shotgun case,
i3 1 shooting rest in box {deteriorated) and 1 Baizer aluminum shooting rest.
14 1 Selsi 25x-50x60mm spotting scope and 1 Tasco 15x-45x40mm spotting scope in hard case.
15 2 ground blinds.
16 Mixed lot of ammo to include: 12 ga, .410 ga, .218 BEE, .35 Rem, .38, .44 Mag, .22, 9mm. Partial boxes.
17  |Trapping basket.
18 Mossberg 12 ga. 3" slug barrel.
19 2 boxes of 3XL hunting/fishing clothes, hats, etc.
20 DPMS Panther Arms hard sided rifle case.
21 | Quters hard sided rifle case.
22 Hard sided rifle case.
23 Pro-Max hard sided rifle case.
24 Field Locker hard sided rifle case.
25 13 soft sided rifle cases.
26 2 soft sided rifle cases (AR-15 type).
27  |Hard sided pistol case.
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28 8 boxes of Remington 28 ga. #9,

29 9 hoxes 5 each mixed manufacture 20 ga rifled siugs, 1 partial.

30 Mixed lot of ammo to include: .22LR, .30-30, .45ACP, .32 S&W, .32 Win Spl., some partials.
31 Mixed lot of 12 ga slugs and buckshot,

32 Mixed lot of 12 ga shotshells, some partials.

13 gﬁﬁi]xnic;‘lot of ammo to include: .22 Short, .17 HMR, .32 Auto, .22 cal bullets only, and 1 coffee can of cast lead builets and some .22
34 Wood rifle stock for Remington 700 BDL.

35 Composite stock for Browning A-Bolt.

36 Chinese air rifle.

37 Crosman 760 air rifle,

38 Box of mixed gun socks.

39 Pair of Greenhead Gear full body goose decoys.

40 Pair of Greenhead Gear full body goose decoys.

41 Pair of Greenhead Gear full body goose decoys.

42 Pair of Greenhead Gear fuli body goose decoys.

43 Pair of Greennead Gear full body gocse decoys.

44 Pair of Greenhead Gear full body goose decoys.

45 Pair of Greenhead Gear full body goose decoys, 1 missing base, 1 missing head.

46 10 goose shell decoys.

a7 6 goose shell decoys.

48 Lot of "Ten Point” carbon arrows,

49 Bounty Hunter Tracker IV metal detector.

50 Avery layout blind.

51 Ameristep chair blind.

52 "Art LeMay" signed print of "Prince of the Woods", 38"%30".

53 Fox Hunt print.

54 |5 boxes 10 each 10 ga 3 1/2 TxBB shotshells.

55 200 rounds American Eagle 5.56 55 gr and approx. 300 rounds Federal green tip 62 gr ammo.

M mman a4 s L A T




56 8 boxes 50 each .45ACP 230 gr mixed manufacture ammo and 3 boxes 50 each Winchester .45GAP 230 gr ammo.

57 Approx. 180 rounds Remington 20 ga #8 & #9 shotshells.

58 Approx. 135 rounds Remington 28 ga #6 shotshells.

59 8 boxes 25 each Federal 12 ga #7 1/2 shotshells.

60 1 case 500 rounds Federal 5.56 M193 Ball 55 gr BT ammo.

61 g:x?es 25 each Remington 28 ga #8 & #9 shotshells (1 partial box) and 7 boxes 25 each Estate 20 ga #7 1/2 & #8 shotshells {1 partial

62 13 boxes 25 each Federal Black Cloud 20 ga 3" FS Steel #2 & #4 shotshells.

63 19 boxes 50 each PMC .40 S&W 180 gr FMJ-FP ammo.

64 Case - 10 boxes 25 each Federal 20 ga #8 shotshells.

65 Case - 10 boxes 25 each Remington 12 ga #7 1/2 shotshells.

66 10 boxes 20 each mixed manufacture 130 & 150 gr .270 Winchester ammo {1 partial box).

67 Case - 10 boxes 25 each 20 ga 3" #4 shotshells.

68 [Case- 10 boxes 25 each 20 ga #7 1/2 shotshells,

69 Case - 10 boxes 25 each 20 ga #7 shotshells.

70  [Case - 10 boxes 25 each Hevi-Metal 10 ga 3 1/2" #2 shotshells.

71 8 boxes 25 each Remington 20 ga #4 & #6 shotshells (1 partial box).

72 Case- 10 boxes 25 each Hevi-Metal 20 ga 3" #4 shotishells.

73 Case - 10 boxes 25 each Remington 12 ga #7 1/2 shotshells.

74 Approx. 200+ rounds mixed manufacturer 12 ga Steel Tungsten, Hevi-Shot, Bismuth, Waterfowl #2, #3, BB shotshalls.

75 Mixed loose 12 ga, 16 ga, 20 ga, 28 ga shotshells,

76 Lot of .45 cal lead balls and percussion caps.

77 Crosman Model 150 pellet gun in wooden case, 3 boxes 20 each .300 Savage ammo, and 1 leather and 1 nylon 6 1/2" holster.

78 Mixed manufacturer 20 ga slugs.

79 3 boxes 10 each Hornady 12 ga Varmint loads.

80 Tasco 15x-45x-50 spotting scope with tripod. In hard case.

81 6 - 15 round M1 Carbine magazines (loaded} and 3 boxes 50 each PMC .30 cal ammo. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards 1o firearms with high capacity magazines.

32 Approx. 150+ rounds of mixed manufacturer .44 Mag 240 gr and shotshells; 50 sheils are reloads for components only.

33 Lot of mixed manufacturer .357 Mag, .38 5pl and .45 Colt ammo; 1 plastic box of .357 Mag reloads for components only.
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84 Bausch & Lomb 2.5-8x scope with mounts, obstruction inside scope).

85 Hard sided rifle case.

86 Soft sided rifle case.

g7 9 bexes 50 each GECO .45ACP 230 gr FMJ ammo.

88 Approx. 120 rounds mixed manufacturer 12 ga steel and tungsten shotshells, #3, #6, BB.

89 Approx. 170 rounds mixed manufacturer .380 ammo.

90 | Approx. 125 mixed manufacturer 12 ga #7 1/2, #8 shotshells and approx. 20 .410 ga shotshelis,

91 Approx. 270 rounds of 7.92 Ecuadorian Army issue and 12 rounds of .45-70 reloads for components only.

92 Approx. 270 rounds of 7.92 Ecuadorian Army Issue and 11 Glock .357 Le Restricted 15 round magazine.

93 2 soft sided rifte cases and 1 soft leather fringed flintlock case.

94 15 boxes 20 each Hansen Cartridge Company .30-06 150 gr M) ammo.

95 15 boxes 20 each Hansen Cartridge Company .30-06 150 gr FM ammo.

96 16 boxes 20 each PMC 7.62 Ball M-80 ammo.

97 10 boxes 20 each Hansen Cartridge Company .30-06 150 gr FMJ and 1 box 20 each PMC .30-06 150 gr FM) ammo.

98 15 boxes 20 each Hansen Cartridge Company .30-06 150 gr FMJ ammo.

99 10 boxes 50 each mixed manufacturer 45ACP 230 gr ammo.

100 |20 boxes 2G each Hansen Cartridge Company ,308 Win 147 gr FMJ BT ammo.

101 |20 boxes 20 each Hansen Cartridge Company .308 Win 147 gr M BT ammo,

102 |8 boxes 20 each China Sports .223 55 gr FMI and 8 boxes 20 each PMC 5.56 Ball ammo in metal ammao can.

103 |8 boxes 20 each Hornady VX 223 66 gr Varmint Express and 7 boxes 30 each 5.56, M855 manufactured by Israel Military Industries in
metal ammo can.

104 |8 boxes 20 each Hornady Light Magnum .30-06 165 gr BTSP in metal ammo can.

105 | Approx. 360 mixed manufacturer .223 & 5.56 ammo in metal ammo can.

106 |10 boxes 20 each Hansen Cartridge Company .30-06 150 gr FMJ ammo in metal ammo can.

107 | 260 rounds mixed manufacturer .30-06 150gr FMJ ammo in metal ammo can.

108 |22 boxes 20 each mixed manufacturer 7,62 Ball ammo in metal ammo can.

109 19 boxes 20 each mixed manufacturer .308 Win ammo in metal ammo can.

110 |16 boxes 20 each mixed manufacturer .308 Win ammo in metal ammo can.

111 |5 hoxes 50 each American Eagle .30 Carbine 110 gr MC ammo in metal ammo can.
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112 |17 boxes 20 each mixed manufacturer .308 Win ammo in metal ammo can.

113 | Approx. 400 rounds mixed manufacturer .30 Carbine ammo in metal ammo can.

114 114 boxes 25 each mixed manufacturer and mixed shot size 12 ga, some boxes partial.

115 |8 RCBS ioading dies, mixed calibers to include: ,308, .300 Win Mag, .243, and pistol cartridges,

116 |12 boxes 25 each mixed manufacturer 12 ga, some partial boxes,

117 {10 boxes 25 each mixed manufacturer 16 ga, some partial boxes and 2 boxas 5 each Remington 16 ga Buckshot.

118 Mixed lot to include: 1000 Winchester Large Rifle primers, partial box of Winchester .30-30 150 gr ammo, partial tin of Hodgdon's
rifle powder, leather and nylon holsters.

119 |20 boxes 20 each mixed manufacturer and grains .243 Win ammo, some partial boxes and some reloads for components only.

120 |8 boxes 20 each Winchester .41 Mag 175 gr Silver Tip HP ammo,

121 |14 boxes 20 each mixed manufacturer and grains .30-06 ammo.

122 13 boxes 20 each mixed manufacturer and grains .30-06 ammo.

123|300 rounds mixed manufacturer and grains .41 Mag amma

124 |13 boxes 5 each and 2 boxes 10 each mixed manufacturer 12 ga Buckshot.

125 |9 hoxes 20 each mixed manufacturer and grains .300 Win Mag ammo.

126 |Lot of mixed manufacture .357, .38, .380 ammo

127 1620 rounds mixed manufacturer and grains .45ACPF ammo,

128 | Approx. 2900 rounds mixed manufacturer .22LR ammo & approx. 500 rounds mixed manufacturer .22 Short amme.

129 |Approx. 120 Remington .223 55 gr PSP and approx. 100 rounds mixed manufacturer .308 Win ammo.

13¢ |3 Coleman nylon duffels.

131 |Lot of 10 pistol rugs.

132 {Large lot of targets and ephemera.

133 |4 soft sided rifle cases.

134 |2 hard sided rifle cases.

135 |1 hard sided double rifle case.

136 | Glass front table top display case.

137 |Lot of misc. gun related parts and accessories and .22 ammo.

138 [lot of misc. gun related parts, accessories, and air gun

139 |Large lot of hard sided and cardboard pistel hoxes.
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140 | Final Approach layous blind.

141 | Mossberg 590 pump action shotgun. 12 ga. 20" bbl. SN K680029. Fair, 19-122.

142 ). Stevens Safety Trigger pump action shotgun. 12 ga. 28" bhl. SN 68318A. Fair. 18-2444. (C&R)

143 |Stevens 311F side by side shotgun. 12 ga. 28" bbls. SN A588521. Good. 19-128.

144 {IC Higgins 5831 bolt action shotgun. 12 ga. 28" bbl. SN none visible. Missing magazine. Fair. 18-2355. {C&R}

145 [ Harrington & Richardson single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN A167459. Poor. 18-2352.

146 | Columbia single barrel shotgun. 12 ga. 28" bbl. SN A469665. Good. 18-2354,

147 [Bright Arms single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN 149641. Good. 18-2443. (C&R)

148 |Stevens Buckhorn 56 bolt action rifie. Cal. 22. 24" bbl. SN none v_isib}e. With extra front post sight and 1 - 7 round magazine. Good. 18-
2353. (C&R} Note: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

149 [Marlin 81-Dt bolt action rifle. Cal. 22. 24" bbl. SN none visible. With Weaver B4 scope and sling. Good. 19-117. (C&R)

150 M'ar[in Glenfield 25 bolt action rifie. Cal. 22. 21" bbl. SN 72436098. With Glenfield 4x15 scope and sling, very dirty, missing magazine.
Fair. 19-88.

151 [Steyr MS5 bolt action rifie. Cal. 8mm. 29 1/2" bbl. SN 8105X. Fair. 19-99. {C&R)

152 [Unknown maker percussion musket shotgun conversion. 12 ga. Poor.

153 }\égé;)hnson Safety Automatic Hammerless Second Model double action revolver. Cal. 38. 3 1/4" bbl. SN none visible, Good, 19-147.

154 | Hopkins & Allen double action revolver. Cal. 32. 3" bbl. SN B3682. Fair. 19-102, (C&R)

155 |Wamo Powermaster single shot pistol. Cal. 22. 4 3/4" bhl. SN 00545, Good. 19-146.

156 [Harrington & Richardson double acticn revolver, Cal, 32. 3" bbl. SN 613, Good. 18-2407. (C&R)

157 US Revolver Company Safety Automatic Hammerless Second Model doubie action revolver. Cal. 38. 3 1/4" hbl. SN 747, Good, 18-
2405. (C&R)

158 |US Revolver Company Safety Automatic double action revolver. Cal. 38. 3 1/8" bbl. SN 36242. Poor. 18-2413. {C&R}

159 |Forehand Arms Co. double action revoiver. Cal. 32. 3 1/4" bbl. SN 221810. Fair. 18-2410. (C&R)

160 |lver Johnson hammerless double action revolver. Cal. 32. 2" bbl. SN 2966. Needs repair. Fair. 18-2411. {C&R)

161 {H&R The American double action revolver, Cal. 32. 2 1/2" bbl. SN none visible. Fair. 18-2412. {C&R}

162 | US Revalver Company single action revolver. Cal. 32. 2 1/2" bbl, SN 8462, Good. 18-2409. (C&R)

163 |Raven Arms MP-25 semi-automatic pistol. Cal. 25. 2 1/4" bbl. SN 965853, With 2 - 6 round magazines and box. Goed. 18-2414.

164 [N, Pieper Pistolet semi-automatic pistel. Cal. 6.35mm. 2 1/4" bbl. SN C17756. With 1 - 6 round magazine, Good. 18-2406. {C&R)

165 [C.Sharps pepperbox pistol. Cal. 22. 2 1/2" bbl. SN 22225, Poor.

166 | Raven Arms P-25 semi-automatic pistol. Cal. 25. 2 1/4" bbl. SN 566015. With 1 - 6 round magazine, leather holster and hard case.
Good. 19-132,

167 |1-Unfinished Rough cut Winchester target rifle stock




168 |[1-Unfinished Rough cut Winchaester target rifle stock
169 {1-Unfinished Rough cut Winchester target rifie stock
170 | 1-Unfinished Rough cut Winchester target rifle stock
171 | 1-Unfinished Rough cut Winchester target rifle stock
172 [1-Unfinished Rough cut Winchester target rifle stock
173 | 1-Unfinished Rough cut Winchester target rifle stock
174 i 1-Unfinished Rough cut Winchester target rifle stock
175 | 1-Unfinished Rough cut Winchester target rifie stock
176 [2- Black walnut stock blanks various sizes

177 | 1- Black walnut stock blanks various sizes

178 | 6- Black walnut stock blanks various sizes

179 |6~ Black walnut stock blanks various sizes

180 | 6&- Black walnut stock blanks various sizes

181 |6- Black walnut stock blanks various sizes

182 | 1- Large Black walnut stock blanks various sizes

183 | 1- Large Biack walnut stack blanks various sizes

184 |1- Large Black walnut stock blanks various sizes

185 | 1- Large Black walnut stock blanks various sizes

186 | 1- Large Black walnut stock blanks various sizes

187 |1- Large Black walnut stock blanks various sizes

188 |1- Large Black walnut stock blanks various sizes

189 [1- Large Black walnut stock btanks various sizes

190 [ 1- Large Black wainut stock blanks various sizes

191 | 1-Large Black walnut stock blanks various sizes

192 |1 Large Black walnut stock blanks various sizes

193 | 1- Large Black walnut stock blanks various sizes

194  §1- Large Black walnut stock bianks various sizes

195 | 1- Large Black walnut stock blanks various sizes
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196 }1- Large Black walnut stock blanks varicus sizes

197 | 1- Large Black walnut stock blanks various sizes

198 |1- Lerge Black walnut stock blanks various sizes

199 1 1-Large Black walnut stock bianks various sizes

200 | 1- Large Black walnut stock blanks various sizes

201 l1-Large black walnut stock blank

202 | 1-Large biack walnut stock blank

203 | 1-Large black wainut stock blank

204 |1-large black walnut stock blank

205 |1-Large biack walnut stock blank

206 | 1-Large black walnut stock blank

207 |1-Large black walnut stock blank

208 [1-Large black wainut stock blank

209 | l-Large black walnut stock blank

210 | 1-Large black walnut stock blank

211 |1-large black walnut stock blank

212 ;6 -Black walnut forend blanks

213 |5 -Black walnut forend blanks

214 |5 -Black walnut forend blanks

215 |5 -Black walnut forend blanks

216 | 1-Rough cutrifle blank

217 {80 rds of Corbon .30 Carbine 100 gr DPX ammunition and 100 rds of 110 grain .30 Carbine ammunition, mixed manufacturers.
218 | 230 rds of .40 5&W Defensive ammunition, mixed manufacturers,
219 [50rds of .45 ACP ammunition to include: Ball, JHP are sub-sonic, mixed manufacturers.
220 | Approx. 400 rds of 9mm ammunition, mixed manufacturers.
221|320 rds of 7.62 x 39 ammunition, mixed manufacturers,

222 | 200 rds of .40 cal ammunition, mixed manufacturers.

223 1300 rds of Remington 9mm ammunition, mixed S-packs.
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224 [ 250rds of Black Hills 9mm 124 grain FMJ ammunition,

225 |55 rds of Remington 12g 00 Buck and 5 rds of slug

226 |35 rds of 12 g slug ammunition, mixed manufacturers.

227 | 500 rds of Winchester .25 Auto and 50 rds of Hornady .25 Auto, FMS Ball and Defense.

228 |300 rds of .32 Auto mixed grains and manufacturers,

229 [100rds of Black Hills .380 Auto 90 gr JHP and 60 rds of Remington Golden Saber 102 grain JHP ammunition,

230 [55 rds of Remington 12 g slug and 25 rds of 00 Buck ammunition.

231 [120 rds of Remington 6.8 mm SPC 115 grain ammutition,

232  |[Approx. 450 rds of .357 SIG mixed grains and manufacturers.

233 |Approx. 70 rds of Remington 12 g slug ammuniticn.

234  [Approx. 200 rds of SIG .357 ammunition, mixed manufacturers.

235 | Approx. 330 rds of .25 ACP mixed manufacturers and grains.

236 {350 rds of Winchester .25 Auto 50 grain FMS ammunition.

237 | Approx. 70 rds of 10 mm FM] Defensive ammunition,

238 | Approx. 100 rds of 10 mm ammunition, mixed manufacturers,

239 [155 rds of Remington .41 Mag 210 grain SP ammunition,

240 [150rds of Magiech .45 ACP 230 grain FMC ammunition,

241 1400 rds of Remington UMC 115 grain MC ammunition.

242|250 rds of Remington UMC .45 ACP 230 grain MC ammunition.

243 |Approx. 300 rds of .40 S&W ammunition, mixed grains and manufactures

244 | Apr. 450 rds of 9mm ammunition, mixed grains and manufacturers,

245 | 200 rds of .40 S&W 165 grain FMJ & TMJ and by PMC and CCl ammunition,

246 {100 rds of Corbon 9mm Makarov 85 grain JHP ammunition.

247 | 200 rds of Defensive .40 S&W ammunition in Corbon boxes but Head Stamped RP.

243 200 rds of .357 Mag ammunition in Corbon boxes marked 140g JHP but cases are head stamped RP.

249 1150 rds 10 mm ammunition, mixed grains to include sub-sonig, mixed manufacturers.

250 | 250 rds of American Eagle .40 S&W 165 grain FMJ ammunition.

251 | Approx. 600 rds of .40 S&W ammunition, mixed grains and manufacturers.
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252 |90 Remington STS clay bird targets.
253 | 120 rds of .223 ammunition, mixed manufacturers.
254 |80 rds of Defensive .357 Mag ammunition, mixed manufacturers.
255 | Approx. 300 rds of .32 Auto, mixed grains and manufacturers.
256 | 100 rds of .38-40 ammunition, mixed manufacturers.
257  |Approx. 90 rds of .44 Rem Mag and .44 S&W Spi ammunition, mixed manufacturers.
258 Lot of misc. Boy Scout books.
259 [Lot of misc. Gun and Fly fishing books.
260 | Lot of misc. Gun Ref books.
261 Lot of misc. Gun Ref books.
262 |Lot of misc. Gun Ref books.
263 |Lot of misc. Gun Ref hooks.
264  [Lot of misc. Gun Ref books.
265 | Lot of misc. Gun Ref books.
266 160 rds of Remington .308 180 grain PSP Core-Lokt Ultra and 40 rds of Silver Bear .308 140 grain SP ammunition,
267 | 150 rds .38 Spl ammunition, mixed manufacturers.
268 | 140 rds of .38 Spl Defensive ammunition, mixed manufacturers.
269 ;200 rds of Speer Lawman and Gold-Dot .38 Spl ammunition.
270 [Approx. 100 rds of Defensive .357 Mag ammunition by Winchester, Hornady and Fedleral Hydra-Shok.
Smith & Wasson 629-1 double action revolver. - Cal. 44 Mag. 6" bbl. SN ADDG823. Stainiess steel finish on metal, excellent bore,
1001 |checkered wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual, cleaning kit and spare Pachmayr grips.
Excelient, 18-2417.
Smith & Wesson 442-2 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 1 3/4" ported bbl. SN CML1643. 9% matte blue finish on frame and
1002 [harrel, stainiess steel cylinder, excellent bore, wood grips show ne handling marks. In hard case with manual, tools and lock.
Excellent. 19-127.
Dan Wesson Model 15 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN 261332, 90% blued finish on metal with severatl areas of
1003 [pitting and oxidation on top strap, barrel and rib, goad bore, checkered Pachmayr grips show light handling marks. In hard case with 3
sets wooden grips and information. Good. 19-131.
Ruger Super Redhawk double action revolver. - Cal. 44 Mag. 7 1/2" bbl. SN 551-02677. Stainless steel finish on metal with some light
1004 |scratches, excellent bore, wood/rubber grips show handling marks. In factory cardboard box with manual, nylon shoulder holster and
parts. Very good. 19-148.
1004A |Leupold M8 4X ER scope. - With clear optics. Very good. This itermn was on previous lot.
10048 Taurus The Judge double action revolver. - Cal. 45 LC/.410 ga. 2" bbl, SN ER401641. 99% matte finish polymer frame, stainless
cylinder, very good bore, textured rubber grips show no handling marks. In factory cardboard box with lock. Excellent. 18-2095.
1005 Taurus M415 double action revolver. - Cal. 41 Mag. 2 1/2" ported bbi, SN SB720228. Stainless finish on metal, bore is dirty but
appears very good, textured rubber grips show no handling marks. In factory cardboard box. Very geod. 19-95.
1005A H&R 22 Special double action revolver, - Cal, 22 LR. &" bbl. SN 595349, 98% blued finish on metal with one small area of finish loss on

end of barrel, very good bore, checkered wood grips show light handling marks. Very good. 18-2338. (C&R}
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10058

Lot of 2 double action revolvers. - 1} Hopkins & Alien Safety Police double action revolver. Cal. 32. 3" bbi. SN none visible. 97% nickel
plated finish, fair bore shows pitting and oxidation, front and rear of cylinder shows pitting and oxidation, checkered hard rubber
grips show very light handling marks. Good. 19-101. {C&R). 2) H&R double action revolver. Cal. 32. 3" bbl. SN A21808. 95% nickel
piated finish, fair bore shows pitting and oxidation, checkered hard rubber grips show light handling marks. Good. 15-103, {C&R)

1006

Ruger Single-Six single action revolver. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bhl. SN 102615. 85% blued finish on frame, cylinder and barrel with several
areas of pitting, aluminum trigger guard and back strap with light freckling, very good bore, checkered hard rubber grips show light
handling marks. Good. 18-2404, {(C&R)

1007

Ruger Super Blackhawk single action revolver. - Cal. 44 Mag. 6 1/2" bbl. SN 26133. $8% blued finish on metal with a few scratches on
bottom of grip frame, 3 screw model, excellent bore, wood grips show light handling marks and right panel has large chip, With
leather carry case, Very good. 18-143, (C&R)

1008

Ruger Blackhawk single action revolver. - Cal. 44 Mag. 6 1/2" bbl SN 2409, 95% blued finish on metal with a few scratches on bottom
of grip frame, 3 screw model, very good bore, wood grips show handiing marks and mincr chip. in wooden High Standard hox. Very
goad. 19-142, (C&R)

1009

Ruger Blackhawk single action revolver, - Cal. 357 Mag. 6 1/2" bhl. SN 31-37834. 97% blued finish on metal with factory brass frame
and wide trigger, 3 screw model, very good bore, wood grips show no handling marks, [n a wooden case (hinge broken). Very goad.
19-144,

1010

Ruger Blackhawk single action revolver. - Cal. 45 LC. 7 1/2" bbl, SN 45-14548, 99% blued finish on metal with factory brass frame and
wide trigger, 3 screw model, excellent bore, wood grips show light handling marks. In wood display case with gold colored spike and
nugget. Very good. 19-145,

1011

Interarms Virginia Dragoon single action revolver. - Cal. 44 Mag. 7 1/2" bbl. SN 37493, 99% blued finish on metal, 90% case color on
frame with 2 areas of light oxidation, very good bore, wood grips show {ight handling marks. Very good. 19-141,

1012

Hi-Standard Double Nine single action revolver. - Cal. 22 LR, 5 1/2" bbl, SN 1925657, 98% blued finish an metal, very good bore, faux
stag grips show fight handling marks. In factory cardboard hox with manual, Excellent. 18-2418.

1013

1Al Back Up semi-automatic pistol, - Cal. 380. 2 5/8" bbl. SN M08375. Stainless steel finish on metal, very good bore, checkered hard
plastic grips show light handling marks, and 1 - 5 round magazine. Very good. 18-738,

1014

Colt MK #V Series 70 Gov't Model semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN 70G17773. 99% hlued finish on metal, excellent
bore, checkered wood grips show no handiing marks, and 1 - 7 round magazine. Excellent. 19-98. NOTE: Please refer to the ierms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1015

Colt 1981A1 Series 80 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN 2702932, 95% matte blue finish on metal, bore is dirty but
appears good, checkered black plastic grips show handling marks, missing magazine. Needs cleaning. In factory hard case with
manual and cardboard box. Good. 19-95.

1016

Smith & Wesson 22A-1 semi-automatic pistol, - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. SN UDLO&61. 99% matte biue finish on metal, excellent bore,
textured polymer grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory cardboard box. Excellent. 19-124. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1017

H&R Self Loading semi-automatic pistol. - Cal. 32. 3 1/8" bbl, SN 28837. 98% blued finish on metal, very good bore, checkered hard
plastic grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. In leather retention holster, Needs mechanical work. Very good. 19-
104. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1018

Springfield Armory Champion semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bbl. SN N437936. 99% matte blue finish on metal, excellent
hore, checkered wood grips show no handling marks, and 2 - 7 round magazines. In hard case with manual, tools and cleaning kit.
Excellent. 19-87. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1019

Springfield Armory XD-9 Sub Compact serni-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN US984149. 99% matte blue on slide, textured
polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case. Excellent. 18-2094. NOTE;
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1020

Springfield Armory XD-40 semi-automatic pistol. - Cai. 40 S&W, 3" bbl, SN US481127. 98% matte blue finish on metal, textured
polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 9 round and 1 - 12 round magazine, In factory hard case with
manual, gun fock, cleaning kit, and holster. Exceilent. 19-123. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1021

Beretta Nano BU9 semi-automatic pistol. - Cal. 9mm. 3" bbl. SN NU032676. 97% biued finish on slide, textured polymer frame shows
light handling marks, and % - 8 round magazine. in factory hard case with manual and gun lock. Very good. 18-126. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1022

Browning Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN 245PP75763. 97% blued finish on metal with some arsas of
light pitting, right side of slide is stamped "Made in Belgium Assembied in Portugal”, exceilent bore, checkered weod grips show light
handling marks, and 2 - 13 round magazines. Very good. 18-2447. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines,

1023

Kel-Tec P40 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/4" bhl. 5N 55061. 90% matte blue finish on barrel and slide, good bore,
checkered polymer frame and grips show light handling marks. In factory hard case with 1 - 9 round magazine. Good. 18-2416. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1024

Sig Sauer P938 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN 52A004961. 99% matte blue finish on metal, excellent bore, checkered
hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 7 round and 1 - 6 round magazine. In factory hard case. Excellent. 19-5. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1025

Essex Arms 1911A1 semi-automatic pistal. - Cal, 45 ACP. 5" bbl. SN 74524. 85% gray parkerized finish on metal with Colt slide,
replaced front and rear sights, with trigger shoe, very good bore, checkered Pachmayr rubber grips show light handling marks, and 1 -
7 round magazine. Needs mechanical work (slide fails te go into battery}. Good. 18-2413. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this saie in regards to firearms with high capacity magazines.
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IMi/Magnum Research Desert Eagle semi-automatic pistol. - Cal. 50 AE. 8" bbl. SN 33200592, 100% matte blue finish on mezal,
excellent bore, textured hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 7 round magazine. In factory hard case with gun jock and

1026 tool. Appears NiB. 18-2100. NOTE: Please refer to the terms and canditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

Colt .22 caliber conversion kit. - Cal. 22 LR. 5" bbl. Complete with all parts and 1 - 10 round magazing. In factory cardboard box with

1027 |instructions. Box has typical edge wear. Very good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

Browning Auto-5 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 26" solid rib bbl. with polychoke. 2 3/4" chamber. SN 237912. 95% blued finish on

1028 | metal with a few light scratches on barrel, checkered round knob wood stock shows handling marks, rubber recoll pad. Very good. 18-
2398. (C&R)

Browning Auto-5 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 29" solid rib bbl. 2 3/4” chamber. IM choke, SN 90770. 85% blued finish on metal

1029 {with some light oxidation and pitting on end of barrel, checkered wood stock shows handling marks and finish loss on butt stock,
forend has crack at receiver. Good. 18-2393, (C&R)

1030 Browning 2000 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 26" vent rib bbl. 2 3/4" chamber, Mod choke. SN 25028C47. 90% biued finish on
metal, receiver shows several light scratches and minor finish loss, checkered wood stock shows handling marks. Good. 13-140,
Remington 11-87 Sportsman semi-automatic shotgun. - 12 ga, 28" vent rib bbl, 3" chamber, Screw-in Mod cheoke, SN PCR03061. 90%

1031 [matte blue finish on metal with some light oxidation on barrel, checkered polymer stock shows light handling marks, rubber recoil
pad, sling swivel studs. Very good. 18-2396.

1032 Remington 1100 semi-automatic shotgun. - 12 ga, 28" vent rib hhl. 2 3/4" chamber. Screw in Mod choke. SN R055902V. 97% matte
blue on metal, checkered polymer stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-2394.

1033 Winchester 1200 pump action shotgun. - 12 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber. Screw in Full choke. SN L946337. 98% biued finish on metal,
checkered wood stock shows no handling marks. With 4 extra chokes and choke too!. Very good. 19-2422.

1034 Winchester 1200 purmp action shotgun. - 12 ga. 30" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 204755. 98% blued finish an metal,
checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, Very good. 18-2449,

1035 Winchester 12 pump action shotgun. - 12 ga. 30" bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 1194479, 70% hlued finish on metal with areas
of light pitting and oxidation, woed stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Goed. 19-91. {C&R)

1036 Winchester 1300 pump action shotgun. - 12 ga, 22" vent rib bbl. 3" chamber, Mod screw in choke. SN L2043639. 98% blued finish on
metal, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very gocd. 19-94.

1037 Winchester 1200 pump action shotgun. - 12 ga. 26" bbi. 2 3/4" chamber. [C choke, SN 836025, 95% biued finish on metal, checkered
wood stock shows handling marks. Very good. 13-82.

Winchester 12 pump action shotgun. - 16 ga. 26" bbl. Poly choke. SN 782610. 80% blued finish on barrel, less than 10% blue on

1038 jreceiver with some areas of pitting and oxidation, wood stock shows light handling marks, leather recoil pad. In canvas case. Fair, 18-
2337. {C&R)

1039 Messberg 500A pump action shotgun. - 12 ga. 24" rifled bbl, 3" chamber. SN K090753. 98% blued finish on metal, checkered wood
stock shows light handiing marks, rubber recoil pad. With a Barska 3-9x42 IR scope with clear optics, Very good. 18-2423,

1040 Mossberg S500AB pump action shotgun. - 12 ga. 18" bbl. 3" chamher. Cylinder choke. SN G094020. 98% blued finish on metal with
some scratches to end of barrel, wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-2351.

Remington 870 Wingmaster Deer pump action shotgun, - 12 ga. 20" rifle bbl. 3" chamber, Rifled choke tuhe. SN X044453M. 98%

1041 | blued finish on metal, checkered woad stock shows handling marks, rubber recoil pad. With a Pine Ridge 2.5-7 scope with clear
optics. Very good. 18-2451,

1042 Savage 220 bolt action shotgun. - 20 ga. 22" rifled bbl. 3" chamber. SN H152877. 59% bfued finish on metal, checkered synthetic stock
shows no handling marks, rubber recoil pad, nylon sling, and 1 - 2 round magazine. Excellent. 18-2397,

1043 Mariin 55 bolt action shotgun. - 12 ga. 24" bbl. Marlin choke. SN none visible. 98% blued finish on metal, wood stock shows light
handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 2 round magazine. Very good. 18-2356,

1044 H&R Deluxe Topper Model 98 single barrel shotgun. - 20 ga. 26" bbl. Mod choke, SN AX456449. 95% blued finish on barrel, chrome
finish on receiver shows light oxidation, wood stock shows light handling marks. Very good. 18-2429.

H&R Model 980 Ultra Slug single barrel shotgun. - 12 ga. 24" rifled heavy bbl. 3" chamber. SN HK248173. 98% blued finish on metal,

1045 |wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. With a Tasco 1.5-4.5 scope with clear optics, nylon sling. Very good. 18-
2424,

1046 Winchester 37 single barrel shotgun. - 410 ga. 28" bbl. Full choke. SN nene visible, 90% blued finish on metal, wood stock shows
handling marks and finish loss. Good, 19-100. (C&R)

1047 Merkel 47E side by side shotgun. - 28 ga. 26 3/4" bhls. IC/Full chokes. SN 388180, 99% blued finish on barrels, silver finished engraved
receiver, checkered wood pistol grip stock shows no handling marks. In factory cardboard box with manual, Excellent. 19-4.

1048 Mannlicher Oxford side by side shotgun. - 20 ga. 27 1/2" bbls. IC/Fuli chaokes. SN 19442, 99% hlued finish on barrel, silver finished
engraved receiver, checkered English stock shows very tight handling marks. Excellent. 19-3,

Francotte side by side shotgun. - 12 ga. 29 3/4" Damascus bbls. Imp/Imp chokes. SN 20915. Silver finished engraved receiver, light

1049 | blemish on one barrel, barrel rib is stamped "A. Francotte Maker Patentee London™ bettom of barrel rib has gold infay and "Belgium”,
chackered wood stock shows handling marks, forend is chipped, missing grip cap. Very good. 18-2435,

1050 | Stevens 311A side by side shotgun. - 16 ga. 28" bbls. 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN none visible. 80% blued finish on barrels

with some minor pitting, 80% case color on receiver, wood stock shows light handling marks and small crack at wrist. Good. 19-86.
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Franchi/Benelli Alcione LF over/under shotgun. - 12 ga. 30" ported bbls. 3" chamber. 6 screw in choke tubes. SN 6007415. 97% biued
finish on barrels with some scratches at end of barrels, silver finished receiver with light engraving and gold inlays of game hirds,
checkered woed stock shows handling marks, rubber recoil pad. In hard case with manual, cleaning kit and an extra barrel set 26" 12
ga. 98% blue. Very good. 18-2446.

1052

Weatherby Athena over/under shotgun. - 20 ga. 28" bbls. 3" chambers. Cyl/IC chokes. SN FAQ0314. 99% blued finish on barrels, silver
engraved receiver, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. £xcellent. 18-24386.

1053

Browning Citori Grade 3 over/under shotgun. - 28 ga. 28" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. 1C/IC chokes. SN 26634PR3K3. 99% hlued
finish on barrels, wood barrel spacer {internal) is cracked, silver engraved receiver with game birds, checkered wood stock shows very
light handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 18-2395.

1054

Browning Superposed over/under shotgun. - 410 ga. 26 1/2" vent rib bbls. 3" chambers. Mod/Full chokes. SN 921 J4, 99% hlued finish
on metal, checkered wood stock shows very light handling marks, In original Browning leather case with snap caps. Excellent, 12-
2445, (C&R}

1055

Browning Superposed over/under shotgun, - 12 ga. 28" bbls. 2 3/4" chamber. Mod/Full chokes, SN 21701. 95% hlued finish on
barrels, 60% blued finish on receiver with some areas of light oxidzation and finish loss, chaeckered wood stock shows handling marks
and has been sanded near wrist {for cheek), rubber recoil pad is hard and cracked. In canvas gun case. Good. 28-2334., (C&R)

1056

Browning Superposed over/under shotgun - 2 Barrel Set - 12 ga. 26 1/2" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Fuli/IM chokes. SN 15353,
98% blued finish on metal, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad, In hard leather case with extra 26" vent
rib bbls. 2 3/4" chamber. Skeet chokes. 98% biued finish on metal. Very good. 18-2401. {C&R)

1057

Remington 3200 Special Trap over/under shotgun - Single/Double Trap Combo - 12 ga. 30" vent rib bbis. 2 3/4" chambers. Full/IM
chokes. SN OU21521. 97% blued finish on metal, metal on forend shows very light freckiing, checkered wood stack with adjustable
comb and buttplate shows very light handling marks. in hard case with extra single trap barref, 32" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Full
choke. Very good. 18-2364.

1058

Browning Superposed over/under shotgun - 2 Barrel Set - 20 ga. 28" bbls, 3" chamber. Full/IM chokes. SN 942, $7% blued finish on
barrels, 95% blued finish on receiver, 50% gold finish remains on trigger, checkered wood stock with round knob shows very light
handling marks, buttplate has small chip. In hard case with extra 28" barrel set. 2 3/4" chamber, Skeet chokes. 97% biued finish.
Matching serial numbers. Exceltent. 18-2402, {C&R)

1059

Winchester Model 21 side by side shotgun. - 32 ga. 28" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Imp/Mod chokes, SN 17874. 99% blued finish
an metal, 3" of barrels at breech end are scroll engraved, receiver is extensively scroil engraved in typical "21-6" style with dogs on
both sides, game bird underneath and dog head on trigger guard, single trigger is gold plated, grip cap is scroli engraved, highly
figured stock and forend are carved in "21-A" style, forend metal is scroll engraved and has ebony tip, interior receiver metal surfaces
are jeweled. Drop at heel: 2 1/16", drop at comb: 1 3/8", weight: 7 Ib 5 oz, and LOP: 14 3/8". in original Winchester leather green felt
lined case shows considerable tape marks, rubs, scrapes, corners fraying and missing feather handle. With original leather straps
inside. Interior cloth considerably stained and discolored, interior labels are fine. Exceilent. 18-2265. (C&R)

1060

Browning X Bolt Medzllion bolt action rifte. - Cal. 7mm Rem Mag. 26" bbi. SN 27763MN354. 98% blued finish on metal, very good
bore, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad, rosewood grip and forend caps, quick release scope mounts,
nyion shelf carrier. Very good. 18-2433.

1061

Bushnell Elite 4200 2.5-10x40 scope. - With clear optics and duplex reticle. Excellent. This item was on previous lot.

1062

Browning A-Bolt White Gold Medallion bolt action rifie. - Cal. 300 WSM. 23" octagon bbl. SN 26342MX351. Stainless steel finish on
metal, excellent bore, checkered wood stock shows no handling marks, rosewocd grip and forend caps, rubber recoil pad, sling
swivels, Appears unfired. 18-2326.

1063

Winchester 70 bolt action rifte. - Cal. 300 Win Mag. 26" bbl, SN G166224. 99% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
gray polymer stock shows no handling marks, rubber recoil pad, sling swivels, scope rings. Excellent. 15-87,

1064

teupold Vari-X Il 3x9 scope. - With clear optics, duplex reticle and scope covers. Excellent. This item was on previous lot.

1065

Sako bolt action rifle. - Cal. 7mm-08. 19" Mike Rowe bbl. $N 334162. 90% biued finish on metal with several areas of oxidation, very
good hore, full length Mannlicher stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-2320.

1066

Ruger M77 bolt action rifle. - Cal. 308 Win. 24" heavy bbl. SN 770-22931. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood
stock shows very light handling marks, rubber recoil pad, leather sling, scope rings, Excellent. 19-93,

1067

Leupold Vari-X Ii 3x9 scope. - Clear optics, duplex reticle. Excellent. This item was on previous lot.

1068

Karl Bader Oschersleben Sporter bolt action rifle, - Cal. 8mm. 24" part round/part cctagon bbi, SN 39989. 98% blued finish on metal,
action has textured finish, checkered wood stock shows very iight handling marks, sling swivels, double set triggers. With a K. Kahles 3
post sniper style optics scope with clear optics. Very good. 19-115.

1069

Mauser M98 sporterized bolt action rifle. - Cal. 8mm. 22" bbl. SN 5995. 85% blued finish on metal with some areas of oxidation and
pitting on bolt, rear sights and bolt release lever, very good bore, wood stock shows handling marks, sling swivels. Good. 18-2398,

1070

Custom Robert W Hart & Son Model 1A bolt action rifle. - Cal. 308 Win. 22" bull bhl. SN W&84. Stainiess steel barrel, 98% blued
receiver with a few areas of oxidation at rear sight mount, very good bore, fiberglass stock shaws fight handling marks. Very good. 18-
2399,

1071

Leupold 24X target scope. - With clear optics, fine crosshairs, and scope covers. Very good. This item was on previous lot,

1072

Remington 722 bolt action rifle. - Cal. 222 Rem. 24" bbf. SN 407176. 95% blued finish on metal, very good bore, wood stock shows
handling marks. With a Weaver K10 scope with cloudy optics. Good. 18-2426. (C&R)
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1073

Winchester 70 (pre 64} bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 110515. 95% blued finish on metal with some light freckling, good
bore, checkered wood stock shows handling marks and some finish loss, leather sling, With a Bushnell Banner 4-12x scope with ciear
optics. Good. 18-2379. {C&R)

1074

Smith Corona 03-A3 sporterized helt action rifle. - Cal. 30-06. 24" hkl. SN 4870060. 98% hlued finish on metal, bolt shows minor
oxidation, barrel marked "SC" with flaming bomb (no rebuild mark) "3-43", good bore, wood stock shows tight handling marks, Very
good, 18-2383.

1075

Remington Model 700 ADL bolt action rifle. - Cal. 270 Win. 22" bbl. SN A6211026. 80% blued finish on metal with an area of minor
pitting and finish loss on receiver, minor pitting and finish loss in area of scope mount holes, very good hore, checkered wood stock
shows light handling marks and chip at rear stud. Trigger needs mechanical werk. Good. 18-2432.

1076

Browning A Bolt action rifle. - Cal. 7rmm Rem Mag. 27" bbl. with BOSS system with 2 attachments. SN 37068NT857. Stainless steel
finish on metal with small areas of oxidation on receiver, screw is broken off in one of the scope mount holes, excellent bore,
checkered polymer stock shows handling marks, rubber recoil pad. Very good, 18-2442,

1077

Kimber 84L Classic bolt action rifle. - Cal. 270 Win. 24" bhl. SN KL04047. 99% matte blue finish on metal, floor plate marked "Select
Grade”, very good bore, checkered woad shows light handling marks, rubber recoil pad, scope rings. In factory cardboard hox with
manual. Very gocd. 19-1.

1078

Winchester Model 70 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN G1088697. 95% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood
stock shows handling marks and some finish loss to forend cap, leather sling, With Leupold Vari-X il 3-9X scope with fair optics. Good.
15-90,

1079

Remington Model 700 BOL heit action rifle. - Cal. 222 Rem. 24" heavy bbl. SN A6259660. 99% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood stock shows light handling marks, scope rings, Excellent. 18-2350.

1080

Winchester Model 70 belt action rifle. - Cal. 243 Win, 22" bbl, SN G1226637. 95% blued finish on metal, excellent bore, checkered
wood stack shows handling marks, leather sling, scope mount bases. Very good. 19-84.

1681

Leupald 3x9 scope. - With clear optics, duplex reticle, scope rings and lens caps. Very good. This item was on previous lot.

1082

Remington Model 700 bolt action rifle. - Cal. 223 Rem. 24" heavy bbl. SN C6500112. 90% parkerized finish on metal, good bore,
textured polymer stock shows light handling marks, rubber receil pad, bipod, scope mounts. Good., 19-85.

1083

Leupold Vari-X 1l 3x9 scope. - With clear optics, duplex reticle, and scope rings. Excellent. This item was on previcus lot,

1084

Remington Gamemaster Model 760 pump action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 408243. 98% blued finish on metal, very good bore,
checkered wood stock shows handling marks and finish loss, rubber recoil pad, leather sling, and 3 - 4 round magazines, With a
Weaver 1.5-4.5 scope with clear optics. Good. 18-2450.

1085

Remington Gamemaster Model 760 pump action rifle. - Cal, 308 Win. 22" bbl. SN B7288432. 90% blued finish on metal with some
areas of light pitting and several nicks, excellent bore, basket weave checkered wood stock shows light handling marks, and 1 -4
round magazine. With a Tasco 3-9 scope with clear optics. Good. 18-2425.

1086

Remington Gamemaster Modet 760 pump action rifle. - Cal. 270 Win. 22" bbl. SN 7300305. 97% blued finish on metal with one small
ares of finish loss on barrel, excellent bore, basket weave checkered wood stock shows handling marks, and 2 - 4 round magazines.
With a Redfield 2-7X scope with ciear optics. Very good. 18-2452,

1087

Remington Model 14 pump action rifle. - Cal. 35 Rem. 22" bbl. SN 101325, 75% blued finish on metal, very goad bore, wood stock
shows handling marks, metal buttplate is efectric penned with "ES Shirk Myerstown PA", Good. 18-2317. (C&R)

1088

Savage Arms Corp Model 95 lever action rifle. - Cal. 300 Savage. 24" bbl. SN 553854. 95% blued finish on barrel, 95 % case color lever,
top of barrel just above forearm shows one small nick, checkered walnut stock and farend show light handling marks, very good bore,
missing rear sight with a Weaver 4x scope with clear optics, leather sling, Very good. 18-136. (C&R)

1089

Marlin 1894 lever action rifle. - Cal. 44 Rem Mag. 20" bbl. SN 24189820. 95% biued finish an metal with some light freckling on barrel,
good bore, wood stock shows light handling marks. With a Marlin 3-9x scope with poor optics. Very good. 18-2391,

1080

Winchester Model 94 lever action rifle, - Cal, 30 WCF. 20" bbl. SN 1342009. 98% blued finish on metal, very good bore, wood stock
shows light handling marks, metal buttplate and barrel band show light pitting and oxidation. Very good. 18-2392,

1091

Marlin Model 336 lever action rifle. - Cal. 44 Mag. 20" bbl. SN AB11110. 98% blued finish on metal, excellent bare, wood stock shows
light handling marks, saddle ring. Very good. 19-2.

1092

Nawy Arms Co. 1873 Jever action rifie. - Cal. 45 Long Colt. 24" octagon bbl. SN 65462, 89% hiued finish on barrel, 9% case coior on
receiver with a few minor scratches, excelient bore, checkered wood stock shows no handting marks. Excellent, 18-2437.

1093

Browning B-78 single shot rifle. - Cal. 22-250 Rem. 24" hbl. SN 01173ZM373. 100% blued finish on metai, excellent bore, checkered
wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad, cne piece base and scope rings. Appears NIB. 18-2443.

1694

H&R SB2 Ultra single shot rifle. - Cal. 223 Rem. 22" heavy bbl. SN H}339123. 90% blued finish on metal with several areas of light
oxidation and pitting, excellent bore, checkered laminated wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad, one piece scope
base. Good. 18-2439.

1095

Pedersoli/Navy Arms rolling block rifle. - Cal. 45-70. 30" half round/half octagon heavy bhl. SN R06515. 99% biued finish on barrel,
98% case colored recejver, brass accents, excellent bore, rear tang sight, wood stock shows no handling marks. Excellent. 18-2315.

1096

Armi Sport/Taylor's & Co 1865 Spencer single shot rifle. - Cal. 56/50 Spencer. 20" bbl. SN M2209. 99% blued finish on barrel, 99% case
colored receiver, lever, trigger, barrel band and buttplate, excellent bore, wood stock shows light handling marks, tubutar magazine,
saddle ring, Excellent, 18-2448,
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1087

Pedersoli/Cimarren 1874 Sharps rolling block rifle. - Cal. 45-70. 32" octagon bbl. SN SH7569. 100% hlued finish on barrel, 1060% case
color on receiver and butt plate, excellent bore, checkered wood stock shows no handiing marks. Excellent. 18-2438,

1098

Mauser Sport Model bolt action rifle, - Cal. 22 LR. 26" bbl. SN 18983. 98% blued finish on metal, bore shows some pitting towards end
of barrel, wood stock shows light handling marks. Matching numbers with exception of the safety lever, Good. 19-133. (C&R)

1099

Remington Targetmaster Mode! 510 bolt action rifle. - Cal. 22 LR shot cartridge. 24" b, SN none visible. 80% blued finish on metal
with several areas of freckling and light oxidation, good bore, wood stock shows heavy handling marks. Goed, 18-2388,

1100

Colt the Colteer 1-22 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visihle. 97% blued finish on metal, good bore, wood stock shows
handling marks. Very good. 18-2386.

1101

Winchester Model 67A boit action rifle, - Cal. 22 LR. 27" bbi. SN nene visible. 95% blued finish an metal with some scratches and light
freckling, good bore, wood stock shows heavy handling marks and finish loss. Good. 18-2336. (C&R)

1102

Winchester 67A bolt action rifle, - Cal. 22 LR. 20" bhi. SN none visible, 8% blued finish on metal, good bore, wood stock shows
handling marks. Very good. 19-139.

1103

Mossberg 44 US(d} boit action rifle. - Cal. 22 LR. 26" bbl. SN none visible. 80% blued finish on metal with oxidation on bolt handte,
poar bore, wood stock shows handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 19-135. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1104

Savage 893 R17 bolt action rifle. - Cal. 17 HMR. 21" bbl. SN 1748432, 100% blued finish on metal, excellent bore, iaminated thumb hole
stock shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory cardboard box with lock. NIB, 18-2421, NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1105

Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 20" bbl. SN 359-14722. 99% blued finish an metal, one minor scratch on barrel,
excellent bore, checkered polymer stock shows light handling marks, and 1 - 10 round magazine. Very good. 18-2387. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1106

Savage Madel 64 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 20" bhl. SN £325702. 98% blued finish on metal, very good bore, textured polymer
stock shows handling marks, scope rings attached, and 1 - 10 round magazine, Very good. 19-113. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1107

Marlin semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visible. 0% blued finish with some areas of light freckling, good bore, wood
stock shows light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-2384. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1108

Ruger 1CG/22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18 1/2" bbl. with ported flash suppressor. SN 359-72081. 99% hlued finish on metal,
excellent bore, wood stock shows light handiing marks, and 1 - 10 round magazine. With a UTG Quad Rail set up with laser and a
Barska 3x9 scope with clear optics and scope covers, Excellent. 18-2381. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1109

Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR, 18 1/2" bbl. with flash suppressor. SN 354-18458. 99% matte blue finish on metal,
textured polymer stock shows light handling marks, coltapsible shoulder stock, mounted laser and flashlight, bipod, sling and 1 - 10
round magazine. With a Barska 3x9 scope with clear optics. Excellent. 18-2380. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1110

Marlin 35 lever action rifle. - Cal. 22 LR. 24" octagon bbl. SN 514242. Metal appears to have been spray painted biack with many areas
of finish loss, good bore, wood stock shows handling marks and is discolored. Fair. 18-2333. [C&R)

1111

Wooden glass front display case. - Green felt lining. This item held the previous lot.

1112

Ithaca Model 49 single shot lever action rifle. - Cal. 22 LR. 18" bbl. SN 490563671, 80% black finish on metal with some areas of finish
ioss, good bore, checkered wood stock shows light handling marks. Good. 19-8%.

1113

Winchester 9422 XTR lever action rifle. - Cal. 22 LR. 20 1/2" bbl. SN F453544. 100% blued finish on metzal, excellent bare, checkered
waod stock shows no handling marks. In factory cardboard box with manual, Appears NIB. 18-2420.

1114

Browning BL22 lever action rifle. - Cal. 22 LR. 20" bbl. SN 01657PM126. 98% blued finish on metal, very good bore, wood stock shows
handling marks. With a Tasco 4X scope with cloudy optics, Very good. 15-134,

1115

Savage 1903 pump action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN 2512. 70% blued finish on barrel, receiver and action are polished to in the
white with areas of light pitting, fair bore, wood stock shows no handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-2385. (C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1116

Remington Model 12 pump action rifle. - Cal. 22 LR. 24" octagon bbl, SN 816229, 70% blued finish with several areas of pitting, finish
loss and light oxidation on metal, good hore, wood stock shows heavy handling marks. Good. 19-105, {C&R)

1117

Remington Model 12 pump action rifle. - Cal. 22 LR, 24" octagon bbl. SN 786765. 80% blued finish on metal with areas of freckling
and patina on receiver, good bore, wood stock shows handling marks, Lyman tang peep sight. Good. 18-2335, {C&R)

1118

Winchester 1885 Low Wall underlever rifie. - Cal. 22 LR. 24" half round/half octagon bbi. SN D00EFH0718. 100% hlued finish on metal,
receiver is engraved with gold filled game accents, excellent bore, checkered select wood stock shows no handling marks. Excellent.
18-2440.

1119

J. Stevens 1915 Favorite single shot rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN N776. 98% blued finish on barrel, 90% copper color on receiver and
lever, poor bore, wood stock shows no handling marks. Good. 19-138.

1126

Deutschewerke Madel 1 single shot rifle. - Cal. 22 LR. 22" hbl. SN none visible, 20% biued finish on metal with some areas of light
freckling, very good bore, wood stock shows handling marks, metal butt plate shows oxidation. Good. 18-2389. [C&R)
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1121

Stevens Model 22-410 combination rifle/shotgun. - Cal. 22 LR/.410 ga. 24" bbls. 3" chamber. Full choke. SN none visible, 75% blued
finish on barreis with several areas of oxidation and light pitting, 95% case colored recaiver, very good bores, checkered plastic stock
shows handling marks. Good. 18-2428.

1122

DPMS Panther Arms A-15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56mm. 18" bbl. with flash suppressor. SN £196700. 9% matte blue finish on
metzl, excellent bore, checkered polymer stock shows no handling marks, collapsible shouider stock, bipod, mounted flashlight, and 1
« 20 round magazine. Excellent. 18-2330. NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1123

Leupold VX-If 6x19 scope. - With clear optics and fine duplex reticle.

1124

Ruger Mini-14 Ranch Rifle semi-automatic rifle. - Cal, 223, 18 1/2" bbl. with flash suppressor. SN 581-54126. 100% matte blue finish
on metal, excellent bore, checkered polymer stock shows no handling marks, biped, and 1 - 20 round magazine. With a Tasco 3x9
scope with clear optics. Excellent. 18-2400. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1125

Ruger Mini-14 Ranch Rifle semi-automatic rifle, - Cal. 223. 18 1/2" bbl. SN 580-83597. Stainless steel finish on metai, very good bore,
wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 20 round magazine with oxidation. With a Weaver 3x3 scope with
fair optics. Very good. 18-2382. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1126

Eagle Arms J-15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56mm. 21 1/2" bbl. SN 31086. 97% parkerized finish on metal, very good bore,
checkered polymer stock shows handling marks, leather sling, no magazine. Very good. 19-108,

1127

Palmetto State Armory PA-15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56mm. 18" bbl, SN Lw248902, 98% blued finish on metal, Bear Creek
Arsenal upper, very good bore, checkered polymer pisto! grip and collapsible shoulder stock, no magazine. Very good. 19-110,

1128

Palmetto State Armory PA-15 semi-automatic rifle, - Cal. 7.62x39mm. 16 1/2" bbl. SN LW000181. 98% blued finish on metal, quad

rail, very good bore, checkered polymer pistol grip and collapsible shoulder stock, and 1 - 30 round magazine. Bolt has been drilled
and tapped possibly for custom charging handle. Very good, 19-111, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in

regards to firearms with high capacity magazines.

1129

Anderson Mfg. AM-15 semi-automatic pistol. - Cal. 7.62x39mm. 9 1/2" bbl. SN 14048024, 97% matte blue finish on metal, Anderson
Mfg. upper, excellent bore, checkered polymer pistol grip, quad rail, and 2 - 30 round magazines. Excellent. 19-112, NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1130

DPMS Panther Arms A-15 semi-automatic short barreled rifle. - Cal. 5.56mm, 13" bbl, SN F222271, 98% matte blue finish on metal,
very good bore, checkered pistol grip with collapsible shoulder stock, and 1 - 30 round magazine. Very good. 18-274, Note: All NFA
rutes apply, Can be transferred on either a form 4 or a form 3.

1131

Sig Sauer Sig 556X semi-automatic short barreled rifle. - Cal. 5.56mm. 11 1/2" bbl. SN 34C003136. 98% blued finish on metal, very
good bore, textured pelymer stock shows fight handling marks, folding rear stock, and 1 - 30 round magazine. Very good. 18-363,
Note: All NFA rules apply. Can be transferred on either a form 4 or a form 3.

1132

tngram/Military Armament Corp M10 sub machine gun. - Cal. 9mm. 6” hbl. SN 2-2 003298. 90% matte black finish on metal, good
bore. In fitted briefcase with 7 1/2" faux suppressor, 3 - 32 round magazines and 1 - 20 round magazine, and magazine loader. Good.
19-129. Note; All NFA rules apply. Can be transferred on egither a form 4 or a form 3.

1133

Auto Ordnance/Thompson US Mode! 1928 sub machine gun. - Cal. 45ACP, 12 1/2" bbl. SN 763A. $5% blued finish on metal, good
bore, wood stocks show no handling marks, and 2 Type L 50 round drum magazines. In fitted hard case with manuals, tools. Excellent.
19-130. Note: All NFA rules apply. Can be transferred on either a form 4 or a form 3.

1134

DLO Mfg. Sten MK [l semi-automatic rifte. - Cal. mm. 16" bhl, SN DS850020. 75% gray parkerized finish on metal with several argas of
light oxidation, very good bore, canvas hand guard, and 1 - 32 round magazine. Good. 18-364. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1135

Chinese Poly Tech/KF5 AK-47/S semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39, 18" bbl. SN P47-09286. 98% biued finish on metal, excellent
bore, wood stock shows light handling marks, no magazine. Excellent. 18-2047,

1136

Mossberg 930 Blackwater semi-automatic shotgun. - 12 ga. 18 1/2" bbi. Cylinder choke. SN AF080272. 95% matte blue finish on metal
with several scratches to barrel and receiver, checkered polymer stock with rubber recoil pad shows ight handling marks. Equipped
with quad rail and extended magazine tube. Very good. 18-114.

1137

Remington/Scattergun Technologies 870 Police Magnum semi-automatic short barreled shotgun. - 12 ga. 12 1/2" bbl. 3" chamber. SN
AB91431M. 0% parkerized finish on metal with several scratches to barrel and receiver, textured polymer stock and rubber recoi
pad shows handling marks, forend equipped with flashlight, sling swivels attached, and side shell carrier. Good. 18-357. Note: All NFA
rules apply. Can be transferred on either a form 4 or a form 3.

1138

Springfietd Armory M1A semi-automatic rifle. - Cal. 7.62mm. 24 1/2"bbl with flash suppressor. SN 103500. 90% matte blue finish on
metal, very good bore, wood stock shows heavy handling marks, no magazine. Good. 19-75.

1139

Federai Ordnance M14A semi-automatic rifle. - Cal. 7.62mm. 24 1/2" bbl, with flash suppressor. SN 5222. 95% blued finish on metal
with one area of light oxidation on receiver, good bore, checkered polymer stock shows heavy handiing marks, no magazine, nylon
sling, Goad. 19-74.

1140

Springfield Armory M1A semi-automatic rifle. - Cal. 7.62mm. 24 1/2" bbl. with flash suppressor, SN 025406, 98% matte blue finish on
metal, good bore, wood stock with plastic hand guard shows handling marks, ieather sling, no magazine. Very good. 19-77.

1141

Leupold Vari-X |1 3x9 scope. - With clear optics, duplex reticle, and scope covers. Very good. This item was on previous lot,

1142

Springfield Armary M1A semi-automatic rifle. - Cal. 7.62mm. 25" bbl. with flash suppressor. SN 003769. 98% parkerized finish on
metal, very good bore, wood stock with plastic hand guard shows light handling marks, no magazine. Very good. 19-76.
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1143

Lot of 3 FMK AR-1 Extreme rifie lower receivers. - Cal. Multi. SN FDEDR17, FDEDS64, FMK41935. Appear new, 19-118, 19-119, 18-151.

1144

Lot of 2 - American Tactical Omni & Omni Hybrid rifle lower receivers. - Cal. Multi. 5N AR16452, NS020282. Appear new. 19-120, 18-
121,

1145

Zastava/PW Arms MS57 semi-automatic pistol, - Cal. 7.62x25mm. 4 1/2" bbl. SN 86412, 85% blued finish on metal, textured hard
plastic grips show light handling marks, and I - 9 round magazine. In leather flap holster with cleaning rod. Needs cleaning due to
cosmoline, Good. 19-125. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1146

Mauser 1896 Broomhandle semi-automatic pistol. - Cal. 7.63mm, 5 1/2" bbl, SN 280552. 40% bluad finish on metal, fair bore with
same pitting, textured wood grips show handling marks and wear. Visible numbers match. Good. 18-2408. (C&R)

1147

Colt 1911A1 semi-automatic pistol. - Cal. 45ACP. 5" bbl. SN 1038036. 85% biued finish on metal, right side of frame is marked "United
States Property M1911A1 US Army", trigger shoe, rear microsight, front sight has been altered, fair bore with some pitting, Pachmayr
rubber grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine, Good. 18-2431, {C&R} NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1148

Standard US leather 1911 holster. - Stitching intact. Back of holster marked "G&K 1918 WID", inside holster ink stamped "E.Massini",
Good.

1149

Colt 1911 semi-automatic pistol. - Cal. 45ACP. 5" bbl. SN 526434, 90% parkerized finish, slide is marked "Model of 1911 US Army",
frame is marked "United States Property”, good bore, checkered wood grips show no handling marks, and 1 - 7 round magazine. In
cardboard box with rope lanyard, brush and screwdriver. Good. 18-2415. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

115G

German Mauser PO8 Luger semi-automatic pistol. - Cal. 9mm. 4" bbl, SN 934. 50% blued finish on metal with some areas of pitting
and oxidation, receiver marked "1937", toggle marked "S/42", waffenamis on barrel and frame, fair bore with some pitting,
checkered wood grips show handling marks and wear, and 1 - 8 round magazine shows oxidation. Visible numbers match. With a
leather belt with ammo pauches, aluminum belt buckle marked "Gott Mit UNS" with eagle and swastika and leather holster with
stitching intact. Also included is military certificate capture papers, Good. 19-6. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1151

Colt US Army Model 1901 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" bhl. SN 126887, 80% blued finish on metal, good bore with some
light pitting, wood grips show handling marks, lanyard ring. Good. 18-2403. [C&R)

1152

Springfield Armory Model 1898 Krag bolt action rifle, - Cal. 30-40 Krag. 30" bbi. SN 403076. 85% patina finish on barrel and barrel
bands, 50% patina finish on recelver, poor bore, wood stock shows heavy handling marks, Fair. 18-2367. [C&R)

1153

Springfield Armory Model 1898 Krag bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 30" bbl. SN 121028. 80% blued finish on metal with light
freckling on barrel, oxidation on bolt assembly, fair bore, wood stock shows handling marks and appears refinished, oxidation on
buttplate, leather sling. Good, 18-2321. (C&R)

1154

Us Springfield Armory M2 bolt action rifie. - Cal. 22LR. 24" bbi. SN 3825. 85% parkerized finish on metal, barrel marked "SA" with
flaming bomb {no rebuild) "10-33", fair bore, wood stock shows handling marks and cartouche, right side of stock stamped "S.A.R."
within a square and a circled "P" behind grip, Lyman rear sight, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-2375. (C&R} NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1155

US Springfield Armary M1922 Ml bolt action rifle. - Cal. 22LR. 24" bbl. SN 17146B. 96% blued finish on metal, barrel marked "SA"
with flaming bomb (no rebuitd} "3-29", good bore, woed stock shows handling marks, trigger shoe, Lyman rear sight, scope bases,
and 1 -5 round magazine. Very good. 18-2374. {C&R)

1156

Kimber Mode! 82 Government holt action rifle. - Cal. 22LR. 24" heavy bbl. SN USGMG15263. 97% blued finish on metal with some
freckling at end of barrel, very good bore, wood stock shaws very light handling marks, buttstock has spacers, Very good. 19-160.

1157

Remington Model 541X Target bolt action rifle. - Cal. 22LR. 27" heavy bbi. SN A1060590. 97% blued finish on metal with light freckling
on barrel, receiver stamped "US", good bore, wood stock shows ne handling marks, sling swivels, and 1 - 5 round magazine, With a
Williams rear peep sight and spare aperture sights. Very good. 18-2376.

1158

Mossberg 44 US bolt action rifle. - Cal. 22LR. 26" bbl. SN 150392. 95% blued finish on metal, barrel appear to have some type of
varnish on it, barrel stamped "US Property" in two places, good bore, wood stock shows handling marks and some discoloration, sling
swivels, and 1 - 7 round .22LR & .22 Short magazine. Good, 18-2362, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1159

Mossherg 44 US bolt action rifle. - Cal. 22LR. 26" bbl. SN 105663. 90% parkerized finish on metal, barrel is stamped "US Property" in
two places, good bore, wood stock shows handling marks, and 1 - 7 round .22LR & .22 Short magazine. Needs cleaning. Good. 18-
2363, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1160

Mossberg 44 US bolt action rifle. - Cal. 22LR. 26" bbl. SN 113186. 90% blued finish on metal with light freckling and oxidation on bolt,
barrel is stamped "US Property" in two places, very good bore, wood stock shows handling marks, and 1- 7 round .22tR & .22 Short
magazine. Needs cleaning. Good. 18-2377. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

116l

Massberg 44 US bolt action rifle. - Cal. 22LR. 26" bhl. SN 147778. 95% blued finish on metal with some light scratches and oxidation
on bolt, barrel is stamped "US Property” in two places, good bore, wood stock shows handling marks, and 1+ 7 round .22LR & .22
Short magazine, missing rear sight. Needs cleaning. Good. 18-2427. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1162

Muossberg 44 US bolt action rifle. - Cal. 22LR. 26" bbl. SN 102098. 85% blued finish on barrel with light freckling, 80% blued finish on
receiver with a light patina, barrel is stamped "US Property” in two places, good bore, wood stock shows light handling marks, missing
magazine, missing rear sight. Good. 19-116. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.
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1163

US Eddystone Model of 1917 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 26" bbl. SN 433831, 85% matte blue finish on metal, barrel stamped "£"
with flaming bomb (no rebuild mark} "3-18", bolt handle and receiver stamped with flaming bomb, fair bore with pitting, woed stock
shows handling marks and appears to be refinished. Good, 18-2361, (C&R)

1164

US Springfield Model 1903 boit action rifle. - Cal. 30-06. 24" bhi. SN 1205259. 70% matte blue finish on metal, barrel stamped "SA"
with flaming homb {rebuild mark) "6-20"%, good bore, wood stock shows heavy handling marks with light cartouches and "USMC"
stamped on left side of stock. Good. 18-2368. (C&R)

1165

US Rock Island Arsenal Model 1503 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 200969. 20% blued finish on metal, barrel is stamped
"RIA" with flaming bomb (no rebuiid mark} "9-11", fair bore, wood stock shows heavy handling marks, forend has crack, and
inspectors mark on left side of stock, right side of stock is stamped "RA-P". Good, 17-19. {C&R)

1166

US Remington 1903 boit action rifie. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3146022. 90% gray parkerized finish on metal, barrel stamped "USMC"
"12-43" with "S" in circle, good bore, wood stock shows handling marks. Good. 18-2325. {C&R)

1167

US Smith Cerona 03-A3 balt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3645791, 95% gray parkerized finish on metal, barrel stamped "SC"
with flaming bomb (rebuild mark} "3-43", good bore, wood stock shows light handling marks and inspectors mark, right side of stock
is stamped "RRA" and stamped with a circled "P" behind grip. Very good. 18-2357. {C&R)

1168

US Smith Carona 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbi. SN 3643808. 90% gray parkerized finish on metal, end of barre! shows
tight oxidation, barrel stamped "SC" with flaming bomb (rebuild mark) "2-43", good bare, wood stock shaws handling marks and
inspectors mark, right side of stock is stamped "FJA" next to a faintly stamped cressed cannon cartouche. Good. 18-2358. (C&R)

1168

US Smith Corona 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bhl. SN 4777927, 95% parkerized finish on metal, barrel stamped "SC" with
flaming bomb (no rebuild mark) "8-43", good bore, wood stock shows handling marks, inspectors mark and cartouche on left side of
stock, "US" stamped on left side of stock, right side of stock is stamped "FIA" within a rectangie next to stronly stamped crossed
cannon cartouche. Good, 18-2358. (C&R)

1170

US Remington 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 4145253, 95% gray parkerized finish on metal, barrel stamped "RA"
with flaming bomb (rebuild mark} "12-43", good bore, wood stock shows handling marks, inspectors mark and cartouche, right side
of stock is stamped "FIA" and 0.G." in rectangle. Good. 18-2360. (C&R)

1171

Winchester Excel Arms M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bhl. SN 5581354, 85% gray parkerizad finish on metal,
barrel stamped "Exel/Gardner”, good bore, wood stock shows heavy handling marks with mismatched hand guard and is in poor
condition, no cartouches visibie, and 1 - 15 round magazine, nylon sling. In an £xel cardboard box with manual, Fair, 19-82. (C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1172

Inland Division Exel Arms M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine, 18" bbl. SN 6679961. 85% gray parkerized finish on
metal with severai scratches on barrel, barrel stamped "Inland Mg Division General Motors 12-44", good bore, wood stock shows
heavy handling marks and targe split and repair on right side of stock, no cartouches visible, and 1 - 15 round magazine. In an Exel
cardboard box with manual and nylon sling. Good. 19-83. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

1173

Underwood M1 Carbine semi-autamatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 2673034, 85% gray parkerized finish on metal with some
light oxidation on trigger assembly, barrel stamped "Underwood 1-44" with flaming bomb (no rebuild mark), good bore, wood stock
shows handfing marks, no cartouches visible, chip out of buttstock, bottom of pistol grip is painted, canvas sling, and % - 15 round
magazine. Good, 19-80. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1174

Rock-ola M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 1677978. Barre! has been mostly polished to in the white,
85% patina finish an receiver, barrel stamped "Rock-ola", good bore, weod stock shows handling marks, no cartouches visible, canvas
sling, no magazine. Good. 18-2366, {C&R)

1175

Winchester M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 5707653. 85% blued finish on metal, good hore, wood
stock shows handling marks, no cartouches visible, no magazine. Good. 18-2365. (C&R)

1176

Winchester M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cai. 30 Carbine. 18" bbl. SN 5639684, 80% blued finish on metal, good bore, wood
stack shows handling marks, no cartouches visible, canvas sling, no magazine. Good. 19-137. (C&R}

1177

Winchester M1 Garand semi-automatic rifle, - Cal. 30-06. 24" bhl. SN 1260121, 85% gray parkerized finish on metal, barrel stamped
"S-4-2-51", bore is dark and shows pitting, wood stock shows handling marks and appears to have been refinished, no cariouches
visible, teather sling, Good. 18-2369. (C&R)

1178

Springfield Armary M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2206164, 90% gray parkerized finish on metal, barrel
dated "1953", and stamped "Exel Gardner", bore is dark and shows some pitting, wood stock shows heavy handling marks with
mismatched forend, no cartouches visible, canvas sling. Good. 19-78. {C&R)

1179

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic riffe. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2455717, 98% blued finish on barrel and bolt assembly,
98% gray parkerized receiver, barrel dated "86", good bore, wood stock shows handling marks, no cartouches visible, canvas sling,
Good. 19-79. (C&R}

1180

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06, 24" bbl, SN 2923631. 85% gray parkerized finish on metal, barrel
stamped "Blue Sky", barrel dated "6-53", harrel is dark and shows some pitting, wood stock shows heavy handling marks, no
cartouches visible, canvas sling. Good. 19-81. (C&R)

1181

H&R M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 5693451. 90% blued finish on barrel, 90% gray parkerized finish on
receiver, barrel stamped “10-55", good bore but shows some [ight pitting, wood stock shows heavy handling marks, inspectors mark
and cartouches, right side of stock has eagle "DOD" stamp, canvas sling, Good. 18-2373. (C&R)

1182

international Harvester M1 Garand semi-automatic rifle, - Cal, 30-06. 24" bbl. SN 5180620. 85% gray parkerized finish on metal,
barrel dated "3-54", gocd bore shows light pitting, wood stock shows handling marks, no cartouches visible, Good, 18-2371. (C&R)

1183

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifie. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 5351530. 80% blued finish on barrel with some scratches
on top, 85% gray parkerized finish on receiver, barrel dated "4-63", good bore, wood stock shows heavy handling marks, no
cartouches visible, metal buttplate shows oxidation, canvas sling. Good. 18-2370. {C&R)
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1184

Winchester M1 Garand semi-automatic rifie. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2487008, 85% gray parkerized finish on metal, barre! stamped
"1-53", good bore shows light pitting, refinished wood stock shows light handling marks, no cartauches visible, canvas sling. Good. 18-
2372, (C&R)

1185

Enfield No. 4 MK | bolt action rifle. - Cal. 303, 25" bbl. SN 15822, 80% blued finish on metal, left side of wrist band is stamped "M.
1944", feft side of receiver stamped "FTR/54", good hore, wood stock shows heavy handling marks, and 1 - 10 round magazine. Good.
18-2328, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1186

Mauser M98 boft action rifle. - Cal. 8mm. 24" bbl. SN 4633. 25% blued finish on metai with several areas of light pitting and oxidation,
receiver ring is stamped "byf42", left side of barrel & receiver show eagle and swastika, and right side shows waffenamt, fair hore
shows pitting, wood stock shows heavy handling marks. Barrel and receiver show matching numbers. Fair. 18-2318. (C&R)

1187

Carl Gustafs Stads/Samco M418B bolt action sniper rifle. - Cal, 6.5x55mm. 30" bbl. SN 253693, 85% blued finish on metal, receiver
band marked "1911", good hore, wood stock shows handling marks, scope mount. Very good. 18-2327. {C&R)

1188

Schridt Rubin M1911 bolt action rifle. - Cal. 7.5x55m. 29.75" bbl. SN 453115, 50% blued finish on metal with small areas of oxidation
at rear of receiver, brass barrel protector, poor hore and heavily pitted, wood stock shows heavy handling marks, leather sling and 1 -
6 round magazine, Good. 18-2324, (C&R}

118%

Argentine Mauser 1908 bolt action rifle. - Cal. 7.65x53. 29" bbl. SN N5785. 85% blued finish on barrel and bands, receiver is in the
white, bore Is good with light pitting, wood stock shows heavy handling marks. Visible numbers matching. Good. 18-2316. (C&R)

119¢C

BRNO/Samco M98/29 bolt action rifle. - Cal. 8mm. 29" bbl. SN C05682. 90% blued finish on metal, good bore, wood stock shows
handling marks, leather sling. Good. 18-2322. (C&R)

1191

Mosin Nagant M1891/30 bolt action sniper rifle. - Cal. 7.62x54R. 28" bbl. SN CE9883. 80% blued finish an metal, bolt assembly shows
pitting and oxidation, barrel ring stamped "1942", good bere, wood stock shows heavy handling marks, scope base attached. Good.
18-2323. {C&R)

1192

Maosin Nagant M1891/30 bolt action sniper rifle. - Cal. 7.62x54R. 28" hbl. SN 3984. 75% blued finish on metal, barrel ring stamped
#1942, fair bore, wood stock shows heavy handling marks, bayonet, Russian scope dated 1943 with clear optics, leather lens cover
and canvas scope cover, canvas sling, Good. 19-108. (C&R)

1193

Smith & Wesson 4th Model double action revolver. - Cal. 32. 3" bbl. SN 73169, 99% nickel plated an metal with some minor finish loss
on face of cylinder and end of barrel, bore is good with very minor pitting, checkered hard plastic grips show no handling marks. in
original Smith & Wesson factory cardboard box with fabric gun holder. Box shows wear and tears at three corners, label intact but
shows wear. Excellent.

1194

Savage Navy percussion single action revolver. - Cal. 36. 7" bbl. SN none visible. Gray aged patina on all metal, poor hore, octagon
barrel without anchor, original wood grips show heavy use. Good.

1195

Unknown maker side by side percussion pistol. - Cal. 41. 3" bbl. SN none visible. Gray aged patina on all metal, poor bore, octagon
barrels, twin triggers and hammers work as they should, wood bag style handle grip shows minor denting and use. Good.

1156

L&C? {French design} side by side pistol. - Cal. 320. 4 1/2" bbl. SN none visible. Dark gray brown patina, good bores with engraved rib,
action and trigger guard, carved wood hag style grip shows minor cracking on left side. Good.

1197

L&C? (French design) side by side pistol. - Cal. 320. 5" bbl. SN none visible, Dark gray patina, fair bores with engraved rib, breech and
action, brass trigger guard, plain wood bag style grip shows minor denting. Good.

1128

French pin fire side by side pistol. - Cal. 60. 5 1/2" bbl. SN none visible. 80% nickel finish, fair bores still show rifling, heavy pitting
throughout, triggers drop down to position when hammers are cocked, checkered wood grips show cracking at tang with chipping on
edges, Good.

1199

Remington New Model Army percussion single action revelver. - Cal. 44, 8" bbl. SN 56521, Dark gray patina with areas of heavy rust
freckling, good bore, barrel, cylinder and loading fever marked "W*, frame marked "S", good wood grips show only light use with "B"
scratched on bottom of right side. Good.

1200

Colt 1849 pocket Model percussion single action revolver. - Cal. 31. 6" bbl. SN 283107, 15% blue still remaining on barrel assembly,
good bore, frame and cylinder show dark gray black patina, brass trigger guard and hack strap, good wood grips show only light use
with chips on front corners. All visible numbers match, Very good,

1201

E. Whitney Packet percussion single action revolver. - Cal. 31. 4" bbl. SN 16236. Gray patina, fair bore, octagon barrel marked "New
Haven", brass trigger guard, plain wood grips show only light usa, Very good.

1202

Allen & Wheelock side hammer single action revolver. - Cal. 22 Short. 2 1/2" bbl. SN 896, Gray patina, fair bore, octagon barrel,
engraved cylinder, missing hammer spur, spur trigger, good wood grips show minor use. Good.

1203

Remington Elliot’s four shot ring trigger deringer. - Cal. 32 RF. 3 3/8" bbl. 5N 18878. Gray black patina, good bores, wood grips show
anly light use with small crack in left side at screw. Very good.

1204

Forehand & Wadsworth Pocket Model single action revolver. - Cal. 32 RF. 3 1/2" bbl. SN 848, Gray patina, fair bore, spur trigger, birds
head wood grips show very light use. Very good.

1205

LW, Pond Mfg for Smith & Wesson belt model single action revolver. - Cal. 32 RF, 5" bbl, SN 23632, Dark gray patina, good bore,
incorrect barrel release, barrel marked "LW Pond Worchester Mass Patd July 10 1860" on top and "Manuf'd for Smith & Wesscn Patd
April 3 1855". Good.

1206

English military flintlock conversion pistol. - Cal. 65. 9" bhl. SN none visible. Dark brown patina, poor bore, converted from flintlock to
percussion, lock plate marked "1810" with lion holding a crown and crown over "2", barrel marked with 4 crown proofs, lock works as
it should, wood stock shows iilegibie script proof, heavy denting and use, Good.

1207

Navy Arms 1851 percussion single action revolver. - Cal. 44. 5" bbi. SN 111782, 75% blue, fair bore, rust pitting around muzzle and
front 2 inches of bore, brass frame shows aged patina, wood grips show average use with minor denting. Fair.
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1208

E. Allen & Co side swing deringer. - Cal. 22. 2" bbl, SN 825, Gray patina on barret, fair bore, brass fame with spur trigger, good wood
birds head grips show minor wear, Good.

1209

FIE 1858 percussion singie action revofver. - Cal. 36. 6 1/2" bbl. SN 6411. 80% blue on barrel, loading lever, cylinder and hammer,
good bore, brass frame shows bright with scattered pitting, wood grips show average use. Good.

1210

Sile/SM 1850 2nd Dragoon percussion single action revolver, - Cal, 44, 7 1/2" hbi. SN 7892, 80% blue, good bore, 95% case color
frame and foading lever, good wood grips show no marking. In original cardboard hox. Very good.

1211

Stevens 35 single shot pistol. - Cal. 22. 8" bhl. SN K2200A. Gray patina, good bore, wood grips show average denting and use. Good.
19-106. {C&R)

1212

Smith & Wesson #1 First Issue Fourth Type revolver, - Cal. 22 Short. 3" bbl. SN 3509. Silver/gray patina on barrel assembly, fair bore,
frame shows 40% of the brass, slight loosening of hinge, woaod grips show light denting and use, Good.

1213

Remington Mark Il flare gun. - 9" bbi. SN 1216. Good.

1214

C.G. Bonehill side by side shotgun. - 10 ga. 32" bbls, SN 26506. 93% plum brown on highly figured Damascus pattern barrels with
excellent bores, right barrel full choke (743, left barrel .753. 95% blue on receiver with 90% coverage engraving, highly figured wood
stock with checkered wrist and checkered forearm shows only minor dents on left side of stock. Very good. 18-2434. {C&R)

1215

Remington Mode! 3 single barrel shotgun. - 12 ga. 32" bbl. SN 80864. Dark brown patina, good bore, side cocker model, wood stock
and forearm show moderate use with crack at pistol grip. Fair. 19-107, {C&R)

1216

Traditions Deerhunter flintlock rifle. - Cal. 50. 24" bbl, SN 14-13-008773-08. 90% blue, fair bore, fiber optic sights, strong lock works as
it should, black plastic stock shows very light use. Good.

1217

Thompson Center Firestorm flintlock rifle. - Cal. 50. 26 1/2" bbl. SN $26692. Stainless barrel shows average marking, good bore,
strong lock, fiber optic sights, black plastic stock shows average use, sling. Good.

1218

Thompsen Center New Englander percussion rifle. - Cal. 50, 26" hbl, SN 89338, 90% blue, good bore, wood stock shows average use,
strong lock, steel buttplate. Good.

1219

BPI/CVA Optima Pro in-line rifle. - Cal. 50. 29" bbi. SN 61-13-103848-05. 90% Mossy Oak Break-up camo on fluted barrel, good bore,
90% blued receiver, no breech plug installed, camo synthetic stock shows average wear. With a Nikon 3x9 camo scope with clear
optics and accessories including: flask, several breech plugs, loading tools, etc. Good.

1220

Winchester 1885 (Winder) single shot musket. - Cal. 22 Short. 27" bbl. SN 125211. Dark gray black patina, fair bore, barrel marked
with "P" over "I" over "W" in oval, rear peep sight, receiver marked with flaming bomb and "US" on tang near hammer notch, Wwi
training rifle, good musket style stock and forearm show enly light handling marks. Good. 18-2378. {C&R)

1221

M. Moll percussion rifle. - Cal. 36. 34" bbl, SN none visibie. Dark gray/black patina with rust texture on barrel, fair bore, barrel has
numerous tool marks on edges, back action style iock marked "Conestoga Rifle Works™, lock holds on fult cock only, tiger stripe mapte
stock shows multiple cracks on left side near lock bolt and forward of trigger guard, pineapple style brass patch box with engraved lid.
Fair,

1222

LG&Y 1863 smoath bare musket. - Cal. 62. 30" bbl. SN nene visible. Dark brown patina, poor hore, 2 bands possibly cut down from 3,
strong lock marked "1863 L.G&Y Windsor-VT", barrel marked "VP" over eagle head, woaod stock shows heavy use with deep denting
and missing edges along ramrod channel, Fair.

1223

US Springfield 1862 rifle. - Cal. 58. 28 1/2" bbl. SN none visible. Brown/gray mottled patina, fair bore, 2 bands passibly cut down from
3, strong lock marked "1862 US Springfield”, barrel marked "VP" over eagle head, missing front sling swivel, wood stock shows heavy
use with deep denting. Good.

1224

Remington 1863 Zouave rifle. - Cal. 58. 33" bbl. SN none visible. 80% blue with rust freckiing, poor bore, strong lock marked "1863
US" with eagle over "Remington's lion NY", barrel marked "VP" over eagle head, "Steel H.5.T." on left side, wood stock shows 2 script
proofs on left side and shows light use, With a tin of 3 wing musket caps. Good.

1225

US Springfield 1884 carbine. - Cal. 45-70. 22" bbi. SN 379906. Gray/black patina, fair bore, barrel marked "VP" over eagle head over
"P", lack plate marked "US Springfield", good saddle ring and slide bar, 3 piece cleaning rod in butt stock, wood stock shows
numerous deep dents and wear with cracks at wrist area, Good.

1226

Unknown Civil War percussion conversion smooth bore rifle. - Cal. 72. 33 1/2" bbi. SN none visible. Gray patina, fair bore, barre!
shows heavy tool marks on breech area, strong lock with no visible markings, wood stock shows heavy use with cracks and water
damage, missing ramrod and sling swivels. Poor.

1227

Enfield/Martini-Henry 1874 rifle. - Cal. 450-.577. 32 1/2" bbl. SN none visible. Dark gray patina with areas of rust pitting along
forearm, poor bore, action marked crown over "VR Enfield 1874, wood stock shows deep denting and use, marked with numerous
proofs and Nepalese characters. Fair.

1228

US Springfield 1863 percussion rifle. - Cal. 64 smooth bore. 40" bbl. SN none visible. Gray/black patina, barrel shows heavy tool marks
near breech area with no stampings visible, strong lock with reproduction hammer, lock plate marked "US Springfield 1863", wood
stock shows heavy use with repair below lock. Fair.

1228

Unknown flintlock 18357 smooth bore musket. - Cal. 72. 42" bbl. SN none visible, Dark brown patina with full coverage pitting, no
visible markings left on barre!l or lock, fock holds and works as it should, wood stock shows moderate handling and use with cheek
relief on left side of butt. Fair.

1230

US Springfield 1863 rifle. - Cal. 58. 40" bbl. SN none visible. Dark brown patina, fair bore, barrel marked "P" over eagie head, lock does
not held, marked "US Springfield” with eagle "1863", missing rear sling swivel, wood stock shows moderate use and denting with
chips around lock plate. Fair.
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US Springfield 1858 (rare} Maynard tape primmer. - Cal. 58, 40" bbl. SN none visible. Dark brown patina, fair bore, barrel marked "VP"

1231 |over eagle head, strong lock with Maynard tape primmer with eagle on primmer door lock plate marked "US Springfield 1858", wood
stock shows moderate use and light denting. Good.

1232 Navy Arms 1863 Springfield rifle. - Cal. 58. 40" bbl. SN 36. Polished chrome, good bore, wood stock shows light handiing marks with
factory wood filler repairs on wrist and left side of butt stock. Good.

1233 Pedersoli 1777 Charleville musket. - Cal. .75. 44 3/4" bbl. SN 6861. polished in the white, very good bore, strong flintlock wood stock
shows very light handling marks. Very good.
US Springfield 1884 rifle. - Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. SN 528802. Brown/gray patina, fair bore, barrel marked "VP" over eagle head,

1234 [strong lock marked "US Springfiefd" with eagle, tools in butt stock and bayonet cleaning rod, wood stock shows heavy use and
denting with script proof on left wrist. Good.
US Springfield 1884 rifle. - Cat. £5-70. 32 1/2" bbl. SN 423264, Gray/black patina, fair bore, barrel marked "VP" over eagle head over

1235 |"P", strong lock marked "US Springfield" with eagle, wood stock shows moderate use with some deep dents, script proof on left wrist.
Good.
US Springfield 1866 Second Allin trapdoor rifle. - Cal. 50. 36 1/2" bbi. Gray/brown patina, good bore, trapdoor marked "1866" over

1236 |eagle head, lock plate marked "1864 US Springfield" with eagle, good wood stock shows light use with minor cracking at buttplate
and 2 script proofs on left above trigger. Good.
Burnside carbine. - Cal. 54. 21" bbl, SN 38506. Gray/brown patina with moderate surface pitting on barrel, good bere shows wear on

1237 rifling, barrel marked "Cast Steel"(date not visible), strong lock and action works as it should, lock plate marked “Burnside Rifle Co.
over Providence RI", wood stock and forearm shaw heavy use and marked "T" just forward of rear sling mount, good original saddle
ring and slide bar. Good.
Smith carbine. - Cal. 50. 21 3/4" bbl. Gray/black patina with moderate surface pitting, bright bore with a few areas of minor pitting
near breech, barrel marked "LFR", good strong action marked "Manufactured by/AM'N M’ CH'N Works/Springfield Mass and address

1238 |/Poultney & Trimble/Baltimore, USA and Smith's Patent/June 23 1857", woad stack and forearm show small cracks on right wrist with
some denting and wear, oval with script proof on left wrist, wood much nicer than average, good original saddle ring and slide bar.
Good.

1239 | Daisy No. 25 pump action BB rifle. - 90% rust covering. Fair.

1240 [Benjamin model 3100 pump action BB rifle, - 60% blue. Fair.

1241 jChinese Super Max air rifle. - Appears new in box, foam insert with booklet and Tasco 3-7 scope. Very good.

1242 | Antique leather ammo pouch. - Dated 1888 on inside with dividers and 5 empty .45 cases. Leather is dry and shows cracking, Fair.

1243 Lot of 3 walnut hutt stock and 3 walnut forearm blanks. - 2 - 2"x6"x17", 1 3/4"x6"x19", 2 1/2"x2 3/4"x14", 2 1/2"x2 1/2"x14", 2 1/2"
x3"x15". All sizes approximate.

1744 Lot of 3 walnut butt stock and 3 walnut forearm hlanks. - 2 1/4"x6 1/2"x19", 2"x6 1/2"x17", 2"x6 1/2"x18", 2 1/2"x2 1/2"x13", 2"x3 1
/2"x13", 2 3/2"x3 1/2"x13", All sizes approximate.

1245 Lot of 3 walnut butt stock and 3 walnut forearm blanks, - 2"x5 1/2"x17", 2"x5 1/2"x15", 2"x6"x15", 2 1/2"x 2 1/2"x14", 2 1/2"x2 1/2"
x13%, 2 1/2"x3"x12". All sizes approximate.

1246 Lot of 3 walnut butt stock and 3 walnut forearm blanks. - 3"x8"x21", 3"x5"x20", 2"x6"x19", 2 - 2 1/2"x2 1/2"x12", 2 1/2"x2 1/2"x13".
All sizes approximate,

1747 |Lot of 3 walnut butt stock and 3 walnut forearm blanks. - 2 1/2"x6"x19", 2"x7"x15", 2"x6"x15", 2 1/2"x2 1/2"x13", 2 1/2"x3"x13", 2 1
J2"%2 1/2"x12". All sizes approximate.

1248 |Lot of 3 walnut gun stock blanks. « 2 1/2"x6 1/2"%34", 2 1/2"x6"x34", 3"x6 1/2"x33. All sizes approximate.

1249 Lot of 3 walnut gun stock blanks. - 3"x7"x33", 3"x5 1/2"x32", 3"x5 1/2"x34". All sizes approximate.

1250 |Lot of 2 walnut gun stock blanks. - 3"x8"x35", 3"x7"x33". All sizes approximate.

1251 Lot of 2 walnut gun stock blanks. - 3"x6"x36", 2 1/2"x5"x33". All sizes approximate.

1252 |Lot of 6 walnut forearm blanks. - 3 -2 1/2"%3"x13", 2 1/4"x3"x13", 2 1/2"x2 1/2"x11", 2 1/2"x2 1/2"x13". All sizes approximate.

1253 | Lot of 6 walnut forearm blanks. - 4 -2 1/2"x2 1/2"x13", 3"x3"x13", 2 1/2"x2 1/2"x12". All sizes approximate.

1954 Lot of 6 walnut butt stock blanks. - 2"x4 1/2"x17, 1 3/4™"x5 1/2"x14", 2"x4 1/2"x14 1/2", 2"x5"x15", 2"x5"x15 1/2", 1. 3/4"x5"x16". All

sizes approximate.

1255

Lot of 6 walnut butt stock blanks. - 2'x6"x16", 2"x6"x15", 2"x6 1/2"x15", 2"x5 1/2"x16", 2"x5"x15". All sizes approximate.
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Lot of 2 highly figured walnut butt stock and 2 highly figured forearm blanks. - 2"x6"x16", 2"x6"x15", 2 - 3"x3"x13". All sizes

1256 approximate.

1257 |Lot of 2 wainut butt stock and 2 wainut forearm blanks. -~ 2"x6"x19", 2"x5"x20", 2 1/2"x2 1/2"x15", 3"x3"x16". All sizes approximata,

1258 Lot of 6 walnut forearm blanks, - 2 1/2"x2 1/2"x15", 3"x3"x13", 2 - 2 1/2"x2 1/2"x13", 2 1/2"x 2 1/2"x15, 2"x3"x15. Ali sizes
approximate.

1259 | Lot of 6 walnut forearm blanks, - 2 1/2"x2 1/2"x16, 2 1/2"x2 1/2"x15", 2"x3 1/2"x14", 3 - 2 1/2"%x2 1/2"x14", All sizes approximate.
Liberty Modei LZ-50 Gun Safe. - Date 4th/2010-1. 83,000 BTUs. 60 minute fire certified. 43"wx27"dx70"h. Approx. weight: 1000 lbs,

1260 |Holds 48 long guns and 10 handguns/pistols in side pouch. Note: P/U is onsite. Address: 392 Park Avenue Harleysvilie, PA 15438.
Arrangements need to be made after the sale by the buyer and must bring at least 4 people to move safe.

1261 {Horton Nitro-Munter Crosshow. - With Herton scope & quiver. Very good.

1262 |[Ten Point Turbo XLT Crossbow. - With Ten Point scope, Acu Draw 50, 5 Easton holts in a soft case.

1263 |Sig/Sauer Echo 1 2x30mm thermal reflex sight. - Appears NIB.

1264 [Mossherg shotgun barrel. - 12 ga. 28" bbl. 3" chamber. Accu-choke full choke, Very good.

1265 |Mossberg shotgun barrel. - 12 ga. 28" hbl. 3" chamber. Full choke. Good.

1266 |Browning B-80 shotgun barrel. - 12 ga. 26" bhl. Modified choke. Very good.

1267 |Hastings - Browning A-5 shotgun barrel. - 12 ga. 24" rifled slug bbl. 2 3/4" chamber. With rifle sights. Very good.

1268 [Mossberg shotgun barrel. - 12 ga. 28" bbl. 3" chamber. Modified choke. Good.

1269 |Rifle Stocks. ~ 4 wood rifie stocks for M-1 Garands

1270 [Celestson Madel 52260 Spotting Scope. - 80 mm wide view. In plastic case with accessories. Very good.

1271 [Lyman Model 438 Field Scope. - Cloudy optics. Good,

1272 1 Mossberg rifie scope/1 spotting scope. - Mossberg Spotshot 20X spotting scope. No stand, in tube, Very good and Mossberg No. 6
4X scope in box. Fair.

1273 {2 scopes. - BSA Red Dot 50 mm scope. Shadow black. BSA Mil-Dot 6-24X scope with clear optics. Excellent,

1274 |[Leupcld 24X scope. - Cloudy optics.

1275 |iyman Junior Target 8X Spotting scope. - Good optics. In wooden box. Good.

1276 Lot of Garand enblocs. - Lot of Garand enblocs.

1277 M14/M1A magazines. - Lot of three {3} 20 RD M-14 mags made by USA, blued finish. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1278 M14/M1A magazines. - Lots of ten (10} 20 RD M-14 mags, parkerized finish. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1279 Colt magazine lot. - Lots of nine (9} Colt 45 ACP 7 rd mags. 8 in WWI dated double magazine pouches. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

128G | Lot of five {5) ammo loading/priming tools. - Lot of five (5) ammo loading/priming tools,

1281 |Vintage wooden box. - Wooden box marked "2000 Balls Calibre 45 Frankford Arsenal”.

1282 |Vintage reloading tools. - Priming tools in wood box with accessories.

1283 [Vintage reloading tools. - Reloading tools in wooden box. Some marked Frankford Arsenal
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1284 |Vintage refoading tools. - Reloading tools inciuding decapping tools, mallet, funnel, ete. All in wooden box.

1285 [Vintage reloading toois. - Reloading tools including decapping tools, mailet, oil, etc. All in wooden box.

1286 |Vintage reloading tools. - Reloading toals including decapper, cleaning brushes, etc. Al in wooden box.

1287 |Vintage reloading tools. - Relaading tools including decapper, cleaning brushes, etc. With manual dated 1907. All in wooden box.

1288 |Vintage reloading tools. - Reloading tools including decapper, cleaning brushes, etc. All in wooden box.

1289 | Vintage reloading tools. - Reloading tools including decapper, cleaning brushes, etc. All in wooden box.

1290 [Vintage reloading tools. - Reloading tools including decapper, cleaning brushes, etc. All in wooden box,

1291 |Vintage reloading taols. - Reloading tools including decapper, cleaning brushes, etc. All in wooden box.

1292 | Vintage reloading tools. - Reloading tools including decapper, cleaning brushas, etc, With manual. All in wooden hox.

1293 Vintage reloading tools. - Various tools including wrenches, screwdrivers, gauges, ete. Some marked "Frankford Arsenal”. All in
wooden box.

1294 | Vintage reloading tools. - Four (4} benchtop reloading tools.

1295 | Lot of lead ball molds. - Seven {7) lead ball molds marked "Frankford Arsenal".

1296 Lot of lead ball molds. - Eight {8) lead ball molds. Seven marked "Frankford Arsenal” and cne marked "Winchester™.

1297 |2 brass cannons. - Approx. 11"

1298 |3 brass cannons. - 2 Approx. 11" and 1 Approx. 7".

1299 |2 Reloading Presses. - One marked "Frankford Arsenal". 1907, cast iron.

1300 |2 Reloading Presses. - Cast iron.

1301 |2 Powder measures. - Lot of two (2) powder measurers for reloading.

1302 Cartridge Primers and Winchester builets - Three {3} tins marked 500 Cartridge Primers Frankford Arsenal. Four {4) boxes of
Winchester bullets marked "(25) 30 cal Govt Model 1906 Target bullets”.

1303 Vintage ammo. - Five (5) boxes of 100 bullets marked "Cal 30 MZ Frankford Arsenal”. Two {2) dated 1944 and three {3) dated 1956.
One box is partially full.

1304 Vintage ammo, - Four (4} boxes 20 each .45 cal pistol ball ammo. Two (2) marked "Cal 45 M1811 Frankford Arsenal Army Lot 106.
Two {2} boxes marked "20 Cartridges Pistol Ball Cal 45 M1911 Frankford Arsenat (tops cut off}.

1305 Vintage amma. - Nine {9) boxes of 20 each .38 Revolver Bail Cartridges for Colts Double Action Revolver Frankford Arsenal. Some
partially full.

1306 Vintage ammo. - Three (3) Frankford Arsenal boxes of Ball Cartridges for US Magazine Rifle 1898 and one (1) box marked "20 Rifle Ball
Cartridges .45 Calibre US Springfield” 500 grain bullet,

1307 Vintage ammoa. - 2 boxes Gallery Practice Cartridges: 1 marked Model 1896, Cal, 30, and 1 marked Model of 1919 for Mod 1903 &
1917 and 2 boxes of .30 caliber blank cartridges Model 1909 far Modet 1903 rifle.

1308 Vintage ammo. - 1 box marked 20 Cartridges Ball Cal. 276 Frankford Arsenal, 1 box marked UMC .45-70 Gov't Center Fire Cartridges,
and 2 boxes of Frankford Arsenal Fuses.

1309 |Vintage amma. - 1 box marked 20 Cartridges, Reloading -TINNED BRASS SHELL- Frankford Arsenal stamped on top fune 8, 1891,

1310 |Wooden box. - Marked on side 5-3-72, bottom marked P641.51 {likely from Frankford Arsenal).

1311 {Hard sided Guardforce gun case. - 13"x52"x4 1/2".
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1312 |2 leg of mutton guncases.-1-28"Land 1-31"L,

1313 |RMI Model 1911-67 display pistol. - Copy of Celt 1911, Non firing.

1314 | 2scopes.- 1 Lyman All American 4X with clear optics and 1 Simmons 2.5x20 pistol scope with clear optics,

1315 Lot of 13 - 15 round M1 Carbine magazines - and 5 US double mag carriers for M1 Carbine. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this saie in regards to firearms with high capacity magazines.

1316 |[RCRS case trimmer, lube kit, powder measure and caliper. - RCBS case trimmer, fube kit, powder measure and caliper.

1317 | Pair of Steiner 8x30 binoculars. - Pair of Steiner 8x30 binoculars.

1318 |Pair of Steiner 8x30 binoculars. - Pair of Steiner 8x30 binoculars.

1319 iCrosman .38 Target Pellet revolver air gun. - CO2 power.

1320 Bear Lights Out Model Compound bow. - 26" draw length. 50 Ib, puli weight, With accessories including: tools, broadheads, fisld tips,
releases, range finder, and arrows.

1321 Lot of 8 .45ACP 7 round magazines. - 4 marked Colt and 4 unmarked. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1322 |Simons 12x%-36x spotting scope. - Clear optics.

1323 |Aluminum double sided pisto! case. ~ 16"x9"x5".

1324 Lot of 18 various pistol magazines. - Including 1 Luger mag which is damaged. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
saie in regards to firearms with high capacity magazines.

1325 | Lot of AR-15 Carbine handguards. - Lot of AR-15 Carbine handguards.

1326 1 Sightron SIH-TAC Model 31009 3-9x40mm scope, Mil-Dot reticle with 0.25 MA and tactical knobs and 1 Osprey Internationat 3-
12x50mm IHluminated Range finding reticle. - Both with clear optics. Both like new in box

1327 | Lot of AR-15 Carbine Oversize handguards. - Lot of AR-15 Carbine Qversize handguards.

1328 | Lot of AR-15 full iength handguards - and a lot of AR-15 SP-1 stock parts.

1329 |Lot of AR-15 pistols grips and shoulder stock parts. - Lot of AR-15 pistols grips and shoulder stock parts.

1330 Lot of & after market Mini-14 magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1331 |Mixed lot of AR-15 front sight bases and flash suppressors. - Mixed lot of AR-15 front sight bases and flash suppressors.

1332 Armscor Precision .22 cal magazines. - 1 - AP-80 30 round for AK-22 or Galil .22, 1 - M1800 10 round mag, and 1 - AK-47/22 25 rounds
magazine. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1333 Lot of Glock 9mm magazines. - 5 - 31 round and 1 - 15 round magazines, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1334 Colt AR-15 .22 Conversion Kit. - With 2 - 10 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1335 Lot of 4 Chinese AK-47 steel 30 round .223 magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1336 Lot of 9 FN-FAL 20 round metric pattern military surplus magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1337 |4 Colt AR-15 uppers. - Used.

1338 2 Hard to find Squires Bingham/AP Pietto 50 round drum mags and 1 - 10 round magazine. - All in .22LR for PPS-50 rifles. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1339 5 Russian 30 round Bakelite .223 magazines and - 1 - 5 rounds polymer .223 magazine. NOTE: Please refer to the terms and conditions

of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1340 16 Chinese 5 round AK-47 7.62 x 3% magazines. - New.

1341 3G round after market AK-47 magazine. - 7.62x39. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1342 5 Thermald 30 round AK-47 magazines. - 7.62x39. 4 new and 1 used. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.
4 Springfield Armory Pistol Magazine lot - 2 XDM 11 round compact .40 cal mags, 1 XDM 16 round mag with .40 cal sleeve, and 2 XDM

1343 [16 round 9mm mags with sleeve. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1344 8 Russian Bakelite AK-47 30 round magazines. - 7.62x39. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1345 8 factory Beretta BM-59 20 round magazines. - New, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1346 |5 various AK-47 bayonets. - 5 various AK-47 bayonets.

1347 |5 early variant AK-47 bayonets. - Mixed countries of origin.

1348 8 Promag 20 round AK-47 magazines. - 7.62x39. New. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1349 | Mini-14 Bull Pup stock set. - Complete.

1350 [Approx. 700 Lake City Nationai Match .30-06 unprimed brass. - Approx. 700 Lake City Nationat Match .30-06 unprimed brass.

1351 6 - 32 rounds Intratec 9mm magazines, barrel shroud and carry case. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines,

1357 10 FN-FAL 20 round metric pattern military surplus magazines. - NOTE: Please refer to tha terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines,

1353 8 mixed military contract M1 Carbine 15 round magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1354 8 mixed military contract M1 Carbine 15 round magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1355 8 mixed military contract M1 Carbine 15 round magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1356 | Specialty Products Comnpany Retriever Trainer, - In case with ¢leaning kit and blanks.

1357 |Bushnell 10x42 hinoculars - and Bushnell Rangefinder.

1358 [S0G- hatchet, machete and shovel. - SOG- hatchet, machete and shovel.

1358 [Tippmann A-5 painthall gun. - 20 oz. CO2 bottie and face shield.

1360 | Caidwell Lead Sled Solo rifle rest. - Caldwell Lead Sled Sclo rifle rest,

1361 |3 Primos Game Trail cameras. - 3 Primos Game Trail cameras.

1362

2 Primos Game Trail cameras and 1 Wild Game Trail camera. - 2 Primos Game Trail cameras and 1 Wild Game Trail camera.
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